
Rīkojums par ieroču nēsāšanu š. g. 1. maija.

Rīkojums par ārzemju valūtas kursiem
nodokļu un nodevu aprēķināšanai.

Instrukcija par piena lopu ģimeņu cilts-
grāmatu vešanu.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Sabiedriska miera un kārtības uzturē-

šanas labā aizliedzu visās pilsētās un
daudz apdzīvotās vietās visiem pilsoņiem,
izņemot tos, kuri pēc likuma pastāvīgi
nēsā ieročus, š. g. 1. maijā, atrodoties
sapulcēs vai izrīkojumos un satiksmei no-
lemtās vietās, kā ielās, laukumos, parkos
u. t. t., nest un turēt pie sevis visāda
veida šaujamos un aukstos ieročus.

Šis aizliegums attiecas ari uz pilsoņiem,
kupem ir izdotas ieroču atļajijas. Perso-
nām, kurām»minētā dienā ieroču nēsā-
šana būtu nepieciešama, jāizņem vispā-
rējā kārtībā uz šo dienu speciāla atļauja.
Vainīgos šī rīkojuma neizpildīšanā sauks
pie atbildības.

Pamats. Lik. kopojuma II sēj. II no-
dalījuma 421. pants.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī. X» 6288.

Iekšlietu ministris A. Petrevics.
Administratīvā departamenta

direktors Šlosbērss.

Rīkojums
par ārzemju valūtaskursiem nodokļu

un nodevu aprēķināšanai.
Nodokļu un nodevu aprēķināšanai un

nomaksai, sākot ar 1931. gada 1. maiju
līdz turpmākam rīkojumam, piemērojami
šādi kursi:

1 Amerikas dollars . ... Ls 5,19
1 angļu mārciņa ,, 25,24

100 Francijas franki .... „ 20,40
100 Beļģijas beigu „ 72,45
100 Šveices franku „ 100,30
100 Itālijas liru ...... „ 27,30
100 Zviedrijas kronu .... ,, 139,40
100 Norvēģijas kronu. ... „ 139,25
100 Dānijas kronu „ 139,25
100 Austrijas šiliņu .... ,, 73,50
100 Čechoslovakijas kronu . ,, 15,45
100 Holandes guldeņu ... „ 209,00
100 Vācijas marku „ 124,00
100 Somijas marku. .... ,, 13,10
100 Igaunijas kronu 138,55
100 Polijas zlotu , 58,75
100 Lietavas litu „ 52,15
100 Dancigas guldeņu ... „ 100,89

Ar šo atcelts 1930. g. 5. februāra
rīkojums (,,Valdības Vēstneša" 32. nu-
murā) par ārzemju valūtas kursiem no-
dokļu un nodevu aprēķināšanai.

Rīgā, 1931. g. 23. aprīli. :

Finanču ministris J. Annuss
Valsts saimniecības departamenta

direktors J. Miezis

Apstiprinu.
1931. g. 16. aprīlī.

Zemkopības ministris A. AI b e r i ngs

Instrukcija
par piena lopu ģimeņu ciltsgrāmatu

vešanu.
1. Ģimeņu ciltsgrāmatās uzkrāj lopu

vaislas vērtības noteikšanai un uzņemšanai
ciltsgrāmatā vajadzīgās ziņas.

2. Ģimeņu ciltsgrāmatās ved: Savienība
„Latvijas lauksaimniecības centrālbiedrība"
un Latvijas lopkopībascentrālāsavienibasaimniecībās, 'kur ganāmpulku izkopšanā
ieturēts noteikts sugas virziens ne mazāk
kā trīs paaudzēs. Saimniecībām jāsastāv
sugas lopu audzēšanas biedrībā, kas _ ap-
vienota vienā no minētām centrālām
organizācijām. Ģimeņu ciltsgrāmatās jāved
pēc Zemkopības ministrijas dota parauga.

Ģimeņu ciltsgrāmatās izpilda minēto cen-
trālo organizāciju sugas lopu audzētāju
biedrību instruktori vai, izņēmuma gadī-
jumā, attiecīgu lopkopības pārraudzības
biedrību virspārraugi.

3. Ģimeņu ciltsgrāmatās var ierakstīt
govis pēc pirmās atnešanās, ja no viņām
paredzēts audzēt jaunlopus. Ziņas par
atsevišķām govīm sakārtojamas pēc ģi-
menēm. Ģimenes jāsakārto pēc govju
mātēm, viņu izcelšanās kārtībā no ko-
pējas ciltsmātes. Ciltsmāšu skaits noteic
ģimeņu skaitu ganāmpulkā. Ģimenes jā-
apzīmē ar tekošo kārtas numuru.

4. Ģimenes ciltsgrāmatu vedot, jā-
izpilda sekošais:

a) katrai ģimenes ciltsgrāmatā ierakstī-
tai govij jāiededzina labā ragā te-
košais ganāmpulka numurs. Tas
nav maināms un paliek kā govs
īpatnēja atšķirības zīme. Vienā un
tanī pašā laikā ganāmpulkā nevar būt
divas un vairākas govis apzīmētas ar
vienādiem numuriem. Gadījumā, ja
govs tiek izslēgta no ganāmā pulka,
tad, vismaz, agrāk par vienu gadu
kādu citu govi nevar apzīmēt ar
to pašu numuru.

Piezīme. Ja vienas saimniecības
govs pāriet otras saimniecības
īpašumā, kurā jau ir ar to pašu
numuru apzīmēta govs, tad jaun-
pienākušā! izdedzina veco un
iededzina jauno numuru. Ie-
priekšējās saimniecības nosau-
kums un izdedzinātais govs nu-
murs jāatzīmē ģimeņu ciltsgrā-
matā veidlapā ,,J" un cilts-
grāmatā — rubrikā .,piezīmes ";

b) audzējamie teļi jāapzīmē tūlīt pēc
dzimšanas, bet ne vēlāk kā viena
mēneša laikā, ietetovējot labā ausi
mātes ganāmpulka numuru, resp.
ciltsgrāmatās numuru, kāds tai bija
teļa dzimšanas laikā;

c) tetovēšanu izdara kommisija, kas
sastāv no lopu audzēšanas vaj pār-
raudzības biedrības pārstāvja, īpaš-
nieka un vietējā pārrauga;

d) šā panta punktos — a, b, c norādī-
tais īpašniekam vienmēr jātur kār-
tībā, lai katrā laikā varētu pārliecinā-
ties par aplūkojamā īpatņa cilts-
rakstu pareizību;

e) jāsavāc visi materiāli, kuri varētu
apgaismot atsevišķa īpatņa izcel-
šanos un sniegt par viņu pārējās
ziņas.

5. Veidlapā ,,A" jāieraksta īsas vēstu-
riskas ziņas par saimniecību. Izsmeļoši
jāapraksta ganāmpulka izcelšanās. Veid-
lapā ,,B" jāuzrāda avoti un materiāli, uz
kuru pamata ziņas sakārtotas. Veid-
lapas ,,A" un ,,B" pakāpeniski jāpapildina
ar jaunpienākušiem materiāliem un no-
tikumiem, ja tiem ir zināma nozīme
ganāmpulku vēsturē.

Pēc tam jāsastāda un jāievieto šādā
kārtībā:

a) saraksts par ģimeņu ciltsgrāmatā ie-
rakstītām govīm un atsevišķu ģi-
meņu schēmatisks zīmējums (veid-
lapas ,,C-a" un „C-b");

b) saraksts par buļfieni, kas cēlušies
ārpus ganāmpulka, bet ir tēvi tālāk
sekojošās ģimenēs ierakstītiem īpat-
niem (veidlapa „D"). Pēc šā sa-
raksta seko veidlapa „E" ar šo buļļu
ciltsrakstiem veidlapas ,,D" nume-
rācijas kārtībā;

c) pašaudzēto buļļu saraksts, kas ir
tēvi ģimenes ciltsgrāmatā ierakstī-
tiem īnatniem (veidlapa ,,F");

d) pirmās ģimenes ciltsmātes ciltsraksti
(veidlapa ,,G"):

e) pēc ciltsmātes ciltsrakstiem jāievieto:
1) veidlapa ,,J" par pašu ciltsmāti;

2) veidlapas ,,J" par ciltsmātes mei-
tām un dēliem, par katru at-
sevišķi, sakārtotas pēc īpatņu
vecuma.
Piezīme. Par dēliem tikai tai

gadījumā, ja viņu pēcnāči
ierakstīti šī ganāmpulka ģi-
meņu ciltsgrāmatā.

3) Veidlapas ,J" par ciltsmātes
meitu pēcnāčiem, sakārtotas pēc
īpatņu vecuma tādā kārtībā, ka
vecākās meitas pēcnāči vispirms
sakārtoti pēc vecuma, tad otras
meitas pēcnāči tādā pat kār-
tībā u. t. t.

4) Veidlapas ,,J" par tālākiem pēc-
nāčiem tādā pat kārtībā, ievie-
tojot atsevišķo paaudžu īpatņus
vienkopus, sakārtotus pēc viņu
māšu un pašu vecumiem;

5) Pēc pirmās ģimenes, tādā pat
numerācijas kārtībā jāievieto
pārējās ģimenes.

6. Vismaz par 2 gadiem reizi ģimenes

ciltsgrāmatās jāpapildina, ierakstot jaun-
pienākušos īpatņus. Atsevišķa īpatņa mē-
rīšanas rezultāti jāieraksta 2 reizes: pirmo
reiz pie īpatņa ierakstīšanas ģimenes cilts-
grāmatā un otrs, kad īpatnis sasniedzis
5 gadu vecumu.

7. Ģimeņu ciltsgrāmatu izpildītājam
jāved vaislas lopu reģistra grāmata pēc
Zemkopības ministrijas dota parauga, kurā
jāatzīmē.visi ģimeņu ciltsgrāmatā ierakstī-
tie sieviešu kārtas īpatņi. Šai grāmatai
pastāvīgi jāatrodas pieģimeņu ciltsgrāmatu
vedēja.

Lauksaimniecības pārv. priekšnieks
j.Zariņš.

Lopkopības nod. vadītājs M. Bērziņš.

(Instrukcijas veidlapas skat. 2. lapas pusē.)

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Eksterņu pārbaudījumi latīņu valodā

pilna ģimnāzijas kursa apmērā pie izglī-
tības 'ministrijas notiks š. g. 2._ jūnijā
(rakstu darbs) un 3. jūnijā (vārdiem)
pulksten 17.00, I valsts ģimnāzijas telpās,
Raiņa bulvārī Ne 29 un 11. jūnijā (rakstu
darbs) un 12. jūnijā (vārdiem) pulk-
sten 17.00, I pilsētas ģimnāzijas telpas,
Raiņa bulvārī JVfs 8.

Personām, kas vēlētos piedalīties minētos
pārbaudījumos, jāpieteicas Skolu depar-
tamentā līdz š. g. 23. maijam resp.
6. jūnijam, iesniedzot ar Ls 0,40 nomak-
sātu lūgumu, klātpieliekot:

a) dokumentus par izglītību,
b) vienu apstiprinātu ģīmetni,
c) kvīti par Latvijas bankā skolu de-

partamenta speciālo līdzekļu rēķinā
jvfo 644 iemaksātiem Ls 5,— eksami-
nācijas naudas.

Pie pārbaudījumiem pielaidīs vienīgi
personas ar pilnu ģimnāzijas izglītību.

Eksaminācijas naudu nekādā gadījumā
atpakaļ neizmaksā.

Rīgā, 1931. g. 25. aprīlī. N° A 210.
Skolu departaments.

Iecelšanas.
Rīkojums JNs 14.

Ieceļu par sociālās apgādības departamenta
bērnu pārzini Valsts Majoru bērnu namu pār-
zini Zelmu Celms, Majoros, kas izsacījusi vēlē-
šanos izpildīt bērnu pārziņa pienākumus, kā goda
amatu bez atlīdzības.

Rīgā, 1931. g. 25. aprīlī.

Tautas labklājības ministrijas
sociālās apgādības departamenta

direktorsO. Sīlis.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š.g. 22. aprīļa lēmumu, meklē
pēc Sod. lik. 51., 49. un 587. p. pamata apsūdz.
Vladislavu Jāzepa d. Konoporicu-Kono-
porisu, dzim. 1910. g. 7. aprīlī, poli, pēc no-
darbošanās strādnieks, agrāk dzīvoja Rīgā,
Zvaigžņu ielā JS6 2, dz. 4.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Konoporica-Konoporisa vai viņa man-
tas atrašanās vieta, nekavējoties ziņot par to
Rīgas apgabaltiesai un tuvākai policijai, kā ari
spert attiecīgus soļus Konoporica-Konoporisa
apcietināšanai, jo kā drošības līdzeklis pret Kono-
porica - Konoporisa izvairīšanos no tiesas ar
1. kriminālnodaļas 1931. g. 22. aprīļa lēmumu
noteikts apcietinājums. Pēc apcietināšanas Kono-
poricu-Konoporisu ieskaitīt šīs tiesas rīcībā.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī. N"° 16323. L. _N°359.
Priekšsēdētāja b. T. Bergtāls.

Sekretārs J. Avotiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 16. aprīļa lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 142. p. l.d. apsūdzēto
Josifu Nauma dēlu N a u m o v u , 44 g. vecu,
dzim. Vitebskas gub. Nevelēs pilsētā, Anglijas
pavalstnieku, kura pēdējā dzīves vieta bija
Rēzeknē, Kalpaka ielā M° 14.

Atrašanas gadījumā no Josifa Naumpva pie-
prasāms galvojums Ls 500,— apmērā, līdz kāda
galvojuma iesniegšanai viņš ievietojams apcie-
tinājumā, ieskaitot Latgales apgabaltiesas 1. kri-
minālnodaļas rīcībā.

Daugavpilī, 1931. g. 23. aprīlī.
Priekšsēdētāja vietā V. O r e i e r s.

Sekretāra v. K- Proju m s.

Latgales apgabaltiesas
Ludzas 2. iecirkņa miertiesnesis,

pamatodamies uz savu š. g. 14. aprīļa lēmumu
un saskaņā ar krim. proc. lik. 71. un 841. un turp-
mākiem 'pantiem meklē Franci Jēzupa d.
Tuteņu, dzim. 1907. g. 29- janvārī, aps. pēc
sodu lik. 581. p. 1. d., Ludzas apr. Pildas pa-
gasta piederīgu, vidēju augumu, ovālu seju,
brūniem matiem, zilām acīm, bez citām sevišķām
pazīmēm; pēdējā dzīves vieta Pildas pag. Bold'aču
ciemā, pēc kam Rīgā, Pasta ielā JVa 6, dzīv. 6.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
Tuteņa atrašanās vieta, par to nekavējoties
jāpaziņo miertiesnesim vai tuvākai policijas
iestādei.

Ludzā, 1931. g. 24. aprīlī. JVb 11-krim.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs Ed. R o z e n s.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/j gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10,—
I ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. ... .—,12 numuru. '. . .--,10

Latvijas valdības iggg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^W^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No2 Tālrunis 20032 ^f^ļM^T ^ Rīgā, pili JV» 1. Tālrunis 20031Runas stundas no 11-12 ^W^Atvērts no pulksten 9-3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) >? — > 25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Paziņojums.
Bekonu cenu kotacijas kommisija pie Zemkopības ministrijas savā š. g. 24. aprīļa

sēdē konstatēja, ka „C. S. Konzums", kooperatīvas sabiedrības ..Valmieras eksport-
kautuve" un Akc. sab. ,.Marriott un Zeligmann" eksportkautuves laikā no 1931. g.
13. līdz 18. aprīlim maksājušas dzīvsvarā šādas cenas:

C.S. Konzums Valmieras A. S.Marriott un
Svarā no eksportkautuve eksportkautuve , Zeligmann

K eksportkautuve

64— 74 kg Ls 0,60—0.64 Ls 0,60—0,64 Ls 0,60—0.64
75_ 79 n Ls 0,60—0,65 Ls 0,60—0,65 Ls 0,64—0,68
80— 91 „ Ls 0,62—0,66 Ls 0,60—0,65 Ls 0,63—0,68
92—100 ., Ls 0,62—0,65 ' Ls 0,60—0,65 Ls 0.63—0,68
101-110,, 1 . ',„« / Ls 0.60-0,64 Ls 0,65-0,68
111-126,, ļ Ls 0,62-0,65 ļ Ls 0,60-63, Ls 0,60-0,65

Konstatēja, ka Latvijas bekons Londonas tirgū no š. g. 13. līdz 18. aprīlim
kotēts no 67—63 šil. centneri.

Rīgā, 1931. g. 24. aprilī. Veterinārvalde.



Piena lopu ģimenes ciirsgramal-a
S3UlļZ3ļd

Ii
i ; i
i a

! E: re
i *
j I

> icd _

: cc
: ? iy> *

i! £ *rt 141

c g

M ._ i- «
.* _.
eš N
s I

c/s

S

TO KO

ICO ~ rr —
»- ,— N
&J3 N T3

-2
Q _ _ ?

>
rec

09

i 2
īre

03

S Ii?
>

c/>

n =
"O es

x> ii»»
E"

>N

« -JĒ O
! « °

: o _£;
CL,

: «5
.] _Q>

Jļ t/3

\ < S
o>

:
E

C3

Ē
: -O "cc
: re "O

.! ser «
: ae.: re

: ^
«J

?O ^^^^^^ _____
l-

TOS

>
5 i! i3 ^ T3

«8 '5
C ~ -00 4> N 1

> £ '"H"
o 5 - m

tn

re
i c

5
re : ?

-

'
B

re
: co

*» T3

E «Im >

O. -2 £
D. ?- CQ

I re c-i

I a

re
B

3 tu

00 _
Q

Vi
T3-

: īre: >

• S —uO '«3

S . m
3 -

3
« ū; ~
co re

C ±
OO —————————«
ļ£
'3
<l> H

J3
re

"5
CA

Veidlapas instrukcijai par piena lopu
ģimeņu ciltsgrāmatu vešanu.

par

(vārds, uzvārds)
saimniecības

_ pagasta

ganāmpulku.

Veidlapa A.

īsas vēsturiskas ziņas par saimniecību un ganāmpulku.
Saimniecības agrākie un tagadējie īpašnieki, viņas platība un pēdējais sadalījums (cik pļavu ha, ganību, lauku, meža,

nederīgas zemes u. t. t.), tagad lietojamā sējas kārtiba un no kāda laika tāda ievesta, pļavu un ganību tuvāks apraksts ar
viņu kopšanu, mēslošanu un meliorāciju, kūts iekārta, lopu kopšana un ēdināšana, no kāda laika ganāmpulks atrodas lopkopības
pārraudzības biedrībā un sīks, cik pilnīgi vien iespējams, ganāmpulka izcelšanās apraksts.

Veidlapa B.

Avoti un materiāli, uz kuriem pamatojoties sastādīta ģimenes ciltsgrāmatā:

-<:. t....

*

Veidlapa Ca.

Saraksts par ģimenes ciltsgrāmatā ierakstītām govīm.

» > ? £ «? ', 'c 1 w c ? to . *n »?. §* «s ' * s* «> *
č

re3cB3nS^ ci3 ~ 03 Z! cTJ r3 p3 3

rt . ... x„ «
^

N « £ N TO <UN-«Ī <U n ^ ^eL> £ «t O^
U0VJU E» S= B'« S= E ?» £= E co S= Ej» gl E« g-g E« |b-T3 . fcre -s T3 cre --o t J -r: T3 fcre,-^-a fcre -

ņ £re - -a
Ere

ūS o-S. qS o-g. ļ Q ā I 5-2. Sa o-S. ;: oa o-S. QS '5.g. Qā &&.
i i

"? ' ?*?

: 1 1 1 : : I ??-

Veidlapa Cb.

I paaudze II paaudze III paaudze IV paaudze V paaudze VI paaudze VII paaudze
(meitas g.p. Nr.,
vārds, marka,

ciltsgrām.Nr.un
tēva vārds)

JVfa ciltsmāte:

Veidlapa D.

Saraksts buļļu ciltsrakstiem, kuri cēlušies ārpus šā ganāmpulka, bet ir tēvi
tālāksekojošās ģimenēs ierakstītiem īpatņiem.

o. 'No kāda „
* Buļļa vārds Marka C.ltsgram. Dzjmjs Pie kā: līdz kādam laikam g
x Mā (audzētājs un viņa adrese) tlc'sganāmpulkā.£ V lietots .1!
^ o.



Veidlapa E.

Bullis: __ Marka Ciltsgr. JVs Tek. *2
Dzimis pje

Godalgots (audzētājs) (audzētāja adrese)

Apraksts

Kad mērīts Dzīvsvars Krū-^"J^^jarums^ Kausa Muguras Krusta Krūts Krūts ļ Krusta I Gūžu ļ Krūts Piezīmes-apmērs ar lentu ar mgru augstums augstums augstums dziļums platums platums platums '" garums

«

(cik vecu, par kādu summu un no kā
tagadējie lietotāji to ieguvuši.)

Tēvs: I Māte:

TTTM- M. T. M. M.

TT- TTTMTM. T. T. M. M. M. T. T. M. T. M. M. M. T. M. M. M.

_^ . f I i ] \ n
H S H § H S Hj ^ f-' S H S H S* ' H S

H H 5 ^ f-' H S S H H S S H ' H g S

E- H* E-" ' ** '? ;?? » S : S Š' - S? -H' . , H ? fr-* (-' .. S ' S £ 5

£j |- j-j j^
t-< h h h s s s s

sģ
ļsr -ts s

īpatnis rSd
'
z. aS- ^

««» Tauku «".ļ ^
Pjr- ļ Kad c,„aJ

£- Sviests! Ipatnjs \^' ™ « Piens Tauku ^na s
gads susies stāvējusi s /o kg *K gads susies stāvējusi K s te kg *g gads susjes stāv6jusi Kg /0 kg Kg

Veidlapa F.

Saraksts par tiem pašaudzētiem buļļiem, kuri ir tēvi šinī ģimenes ciltsgrāmatā ierakstītiem īpatņiem.

No kāds . ? . ***
* Buļļa vārds Marka Cil^gr ' Dzimis līdz kādam laikam un ' paaudz"Tēva vārds Marka $F' Mates ** un vards Marka ^InT' I
J^ t l v_ I o livLULo
o> ?—

f- o-

..... j I

Veidlapa G.

Ģimene JVs Ciltsmāte Marka: Ciltsgr. Jtt

Dzimusi - - pie — — - _...........__.. _ *. _
(audzētājs) (audzētajā adiese)

Kad nopirkta Piezīmes * -

Krūts Rumpja garums Kausa Muguras Krusta Krūts Krūts Krusta Gūžu ~. Krusta Piezīmes:
Kad mērīta Dzīvsvars aprngrs gr ,entu i ar mēru augstums augstums augstums dzi|ums platums platums platums " '

F

' garums 1
(Cik vecu, par kādu summu un no kā

tagad lietotāji to ieguvuši)

Tēvs: Māte:

tt
— ~"

t
~

m
~~

m. t. m. m.

T T T ļ T T M T. M. T. T. M. M. M. T. T. M. T. M. M. M. T. M. M. M.

"""
5= (- S H S h £ >-" S ' H' S ^ *

* S
^ ^ H- S * H H * £ H S £

£ Ē * " ? S S S ' S S H ^ * *! S * - *
H- H' P h H H |e H S S |S | S S S |S S

"7"! Pār- Kad c,ngi Piens Tauku S Sviests! !patnis
'
^ j ££

c* »p. Piens Tauku
^

Sviests ]patnjs
^

^ «J* "f
T**a g^ Sviesls

Īpatnis raudz. atne- ciet 0/
īdUK1 kg K „ads susies stāvējusi k8 0 ķK8 gads susies , stāvējusi K 8 /o kg «g

gads susies stāvējusi *s Kg s

._ —



No un vārds _ - Dzim Marka Ciltsgr. N,

Izslēgta no ganāmpulka Kritusi, jeb kam pārdota (Vār^zvārds
un

adrese ")

Tēvs - Marka Ciltsgr. JM?

Māte Marka Ciltsgr. JVs

i
Apraksts: -

Schēmatisks zīmējums izpildāms meln-
raibiem un sarkanraibiem lopiem.

Ražība Z i ņ a s p a r t e ļ u

Pārraudz Kad I'> I DzIv" Tetovēts Kas | Pieaugušai

***
at

s"r II «- KS SVi6StS Kārta Mpte^. ^sā Tēva - vārds £,
»
^^

*"*
Marka Cgr

S S
Go ļ ° i dzims, ausi ausi noticis ) v ; J*

! -—
|

Mēri. Godalgota ;
i I i

Rumpja gar- 8 „ m „ i
Kad mērīts DzTv " Krūts

ar ar §£ !& g£ §1 g~
~ 1~ sZ *~ f| '

svarS aP- lentu mēru g f

|
fcf žg žj £?§, g-| _ j ££

-ii

II I I
i

Piezimes: (barošanas un kopšanas apstākļi, slimības, cieti vai mīksti slaukt u. t. t.)

Meklējamo personu saraksts JVs 518.
34770. Āboltiņš Eduards Andreja d., dzim.

Iri. III 1905. g. Meklē Valkas apr. 1. iec. miert.
ar r. Ne 626/30. no 31. III 31. Apv. pēc S. lik.
581. p. 1. d. Sod. ar 1 mēn. cietuma, (izpildr.
izpras. no Krim .pol. pārv. Rīgas raj.). Apcietināt.

34771. Bite Jānis Kaspara d., dz. 29. VII
1892. g., Saikavas pag. pied. Meklē Rīgas 2. iec.
izniekl. tiesn. ar r. JVs 693 no 31. III 31. Apv. pēc
S. lik. 552. p. 2. d. Apcietināt un iesk. mekl. rīcībā.

34772. Brencis Gustavs Andreja d., dzim.
31. I 19*1.g., Ances pag. pied. Meklē Talsu iec.
miert. ar r. Ns 271 no 1. IV 31. Apv. pēc S. lik.
581. p. Nogādāt meklētājam.

34773. Brempels Aleksandrs Kārļa d., dzim.
27. II 1899. g., Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas
2. iec. miert. pēc r. Ne 127 no 25. III 31. Apv.
pēc S. lik. 574. p. I. d.
? 34774. Beinarovičs Pēteris Alekseja d., dz.
4. Vil 1912. g., Augšpils pag. pied. Meklē Kārsa-
vas iec. miert. ar r. Ns 221 no 31. III 31. Apv.
uz S. I. 581. p. 1. d. Pieprasīt Ls 200 galv.
Neiemaks. gad. apciet., ieviet. Rēzeknes ciet. un
iesk. mekl. rīcībā.

34775. Bons Ludvigs, dzim. 19. VII 1891. g.,
Vācijas pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert.
pēc r. Ne 478 no 25. III 31. Apv. pēc S. lik.
574. p. 1. d.

34776. Grīnbergs Fricis, dz. 17. VIII 1909. g.
katvijas pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas 1. iec.
miert. pēc r. Ns 491/31. no 26. III 31. Apv. pēc
5. lik. 574. p. 1. d.

34777. Jankelovičs Falks-Abrāms, dz. 7. II
1889. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert.
pēcr. Ns 637 no 19. III 31. Apv. pēc S. lik. 574. p
1. d.

34778. Kulačkovskis Antons Jāzepa d., dz.
30. VIII 1895. g. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert.
ar r. Ns 227 no 28. III 31. Apv. pēc S. lik. 581. p.
2. d. Nogādāt mekl. rīcībā.

34779. Krauklis Lilija Mārtiņa m., dz. 29. IV
1908. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert.
pēcr. Ns 256 no 26. 111 31. Apv. pēc S. lik. 581. p.
1. d. __^ ____»

34780. Kapļevskis Teodors Jāņa d., dz.
1894. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 6! iec. miert.
pēcr. Ns 475 no 8. IV 31. Apv. pēcS. lik.581. p.l.d.

34781. Kraučs Malvīne, dz. 14. IV 1888. g.,
Latvijas pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. pēc r. Ns 38 no 30. III 31. Apv. pēc S. lik.
27t>. p. 1. d.

34782. Kušķis Erna, dz. 25. IX 1906. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r. Ns 569
no 26. III 31. Apv. pēc S. lik. 581. p. 1. d.

34783. Kiodors Aleksandrs, dz. 8. XI 1897. g.,
Latvijas pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas X iec
izmekl. tiesn. pēc r. Ns 165 no IV 31. Apv pēc
S. lik. 142. p. 1. d.

34784. Katinskis Nils, dz. 27. V 1902. g.
Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r. Na 14023 no
24. III 31. Apv. par atraus, no kara kļaus,
izpild. Noskaidr. attiec, pret kara kļaus, un paz.
meklētājam.

34785. Liepa Aleksandrs, dzim. 25. XI 1885. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert. pēc r. N« 688
no 28. III 31. Apv. pēc S. lik. 574. p. 1. d.

34786. Lasis Jānis, dz. 17. X 1910. g., Bebru
pag. pieder. Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec. miert.
pēc r. Ns 688 no 27. III 31. Apv. pēc S. lik.
574. p. 1. d.

34787. Medne Arvīds Friča d., dz. 1. 1 1906..
Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r. Ns 14023 no
24. III 31. Apv. par atraus, no kara kļaus, izpild.
Nnsk. attiec, pret kara kļaus, un paz. meklēt.

34788. Millers Emma, Latvijas pav., dz.
5. IV 1901. g. Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert.
ar r. Ns 443 no 8. IV 31. . Apv. pēc S. lik. 581. p.
Nogādāt mekl. rīcībā.

34789. Millers Emma, Latv. pav., dz. 1901. g.
5. IV. Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert. ar r. Ns 444
no 8. IV 31. Apv. pēc S. lik. 581. p. Nogādāt
mekl. rīcībā.

34790. Mieriņš Eduards Anža d., dz. 20. X
1901. g., Rankas pag. pied. Meklē Cēsu apr.

2. iec. miert. ar r. Ns 65 no 24. III 31. Apv. pēc
S. lik. 607'. p. 1. d. Nogādāt mekl. kamerā.

34791. Mons Augusts Augusta d., dz. 7. X
1903. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 10. IV 31.
Apv. pēc S. lik. 574. p. Paz. dzīv. vietu.

34792. Mengelis Teo Jāņa d., dz. 16. VIII
1897. g., Višgorodas pag. pied. Paz. dzīv. vietu
Rīgas 7. iec. miert. pēc r. Ns 629 no 18. III 31.
Apv. pēc S. lik. 574. p. 1. d.

34793. Mankos (Mangos) Jānis-Georgs, 56 g. v.,
Grieķijas pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert.
pēc r. Ns 1798/30. no 23. III 31. Apv. pēc S. lik.
607. p. I. pkt.

34794. Paisurns-Kiškis Augusts Pētera d.,
dz. 18. X 1904. g., Latv. pav. Meklē Rīgas
apgabalt. sev. svar. lietu izmekl. tiesn. Krēsliņš
ar r. Ns 393 no 30. 111 31. Apciet. un iesk. mekl.
rīcībā. Apv. pēc S. lik. 102. p. 1. d.

34795. Promolds Valentīns, dzim. 14. X
1904. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas X iec. miert.
pēc r. Ns 306 no 27. 111 31. Apv. pēc S. lik. 607. p.
2. d.

34796. Rusmanis Alfreds-Vilis-Žanis-Augusts
Giertas d., dzim. 16. X 1906. g., Latvijas pav.
Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert. pēc r. Ns 195
no 27. III 31. Apv. pēc S. lik. 574. p.

34797. Rogulis Jānis Hermaņa d., dz. 19. VI
1877. g. Meklē Valmieras apr. 4. iec. miert.
ar r. JX? 8 no 25. III 31. Apv. pēc S. lik. 51. p.,
581. p. 1. d. Nogādāt mekl. rīcībā. "

34798. Rogulis Eliza Mārtiņa m., dz. 1887. g.
16. VI. Meklē Valmieras apr. 4. iec. miert. ar
r. N98no25.III 31. Apv. pēc S. lik. 51. p.,581.p.
1 d. Nogādāt mekl. rīcībā.

34799. Rozenblats Alfrēds, dzim. 18. VIII
1891. g. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert. pēc
r. Ns 83 no 24. III 1931. Apv. pēc akc. s. lik.
20. un 38. p. 2. d.

34800. Samilskis Filips, dz. 22. XI 1893. g.,
Lietavas pav. Meklē Rīgas 9. iec. izmekl. tiesn.
ar r. Ns 131 no 31. III 31. Apv. pēc S. lik. 591. p.
2. d. Apcietināt.

34801. Steinboks Simons (Šimens), dz. 2. V
1903. g., Latvijas pav. Meklē Rīgas XI iec. miert.
ar r. Ns 823 no 4. IV 31. Apv. pēc S. lik. 6072. p.
1. pkt. Nogādāt meklētāja rīcībā.

34802. Ziemelis Kārlis, dzim. 6. X 1909. g.
Meklē Rīgas pils. komand. pal. ar tēlef. Ns 459
no 4. IV 31. Patvarīgi atstājis savu daļu. Nogādāt
komandantūrā.

34803. Zinkarts Aleksandrs, dz. 12. VII
1888. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert.
pēc r. Ns 593 np 28. III 31. Apv. pēc S. lik.
574. p. 1. d.

34804. Soboļevskis Broņislavs Staņislava d.,
dz. 26. V 1909. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas X iec.
miert. pēc r. Ns 516 no 30. III 31. Apv. pēc S.
lik. 6072. „ ,_ pkt

34805. Zeiza Pēteris Konstantina d., 38 g. v.
Asūnes pag. pied. Paz. dzīv. vietu Dagdas iec
miert. pēc r. Ns 112 no 25. III 31. Apv. pēc S. lik
581. p. 2. d.

34806. Štāls Nikolajs Pētera d., dz. 23. XII
1901. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas apgabalt. 2. krim.
nod. pēc r. Ns 2921 no 13. III 31. Apv. pēc S. lik.
591. p. 1. d.

34807. Treimanis Anna-Marija, dz. 10. X
1900. g. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert. pēc

r. Nsl67 no 16. III 31. Apv. pēcS. lik. 574. p. l.d.
34808. Trēziņš Ferdinands Gusta d., dz. 17. VI

1889. g., Latvijas pav. Paz'. dzīv. vietu Rīgas
14. iec. miert. pēc r. Ns 584 no 23. III 31. Apv.
pēc S. lik. 574. p. I. d.

34809. Vols (Vool) Maksis, dz. 7. XI 1896. g.,
Vācijas pav. Meklē Rīgas 5. iec. izmekl. tiesn.
ar r. Ns 402 no 19. III 31. Apv. pēc S. lik. 552. p.
2. d. Apcietināt.

34810. Vasi|evskis Jānis Antona d., dz. 1903. g.
Meklē Maltas iec. miert. ar r. Ns301 no 9. IV 31.
Apv. pēc S. lik. 58!. p. 1. d. Piepras. galvoj.
Ls 200, neiemaks. gad. apciet., iev. Rēzeknes
ciet. un iesk. mekl. rīcībā.

Izlabojums: „V. V." 76/31. g. sar. 515
p. 34662 tiek mekl. nevis Eglīts Augusts, bet
gan Eglīts Auguste.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Kara tiesa,
pamatodanās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. kaprāli Jēkabu
Mārtiņa d. Alksni, apsūdzētu pēc K- s. 1.
134. p.

Alksnis dzimis 1893. g. 16. decembrī, Tukuma
apr. Smārdes pag. piederīgs, luterticīgs, latvietis,
pamatskolas izglītība, pēc nodarbošanās galdnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 25. aprīlī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Paziņojums.
Šoseju un zemesceļu departamenta

8. rajona inženieris Ventspili paziņo, ka,
sakarā ar tilta pārbūvi pār strautu uz
Ventspils-Talsu bruģa 4,798 Ķfn no Vents-
pils, pa pārbūves laiku satiksme pa
Ventspils-Talsu bruģi tiks slēgta ar š. g.
2. maiju. Satiksmei lietojams apbrau-
camais ceļš caur Maura ciemu, gar Diž-
kaķu mājām.

Rajona inženieris R. Upmanis.

Māksla

Nacionālais teātris. Otrdien, 28. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
Sarmāna komēdija ,,M a d 1 o n a". — Trešdien.
29. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi
Edvina Medņa komēdija ,,T u — brīnišķā"
E. Feldmaņa režijā. Abonentiem 8. biļete " —
Ceturtdien, 30. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā tautas
izrādē Arnolda un Bacha komēdija ,,T a u p ī b a s
kurators". — Piektdien, !. maijā, pulksten 2
dienā lētā izrādē (20 sant. līdz 1 lat.) Lonsdāla
komēdija ,,V ai mēs visi neesam tādi"?
Pulksten 7.30 vakarā, Lilijas Štengeles vies-
izrādē Sarmāna komēdija ,,M a d 1o n a".

Dailes teātris. Otrdien, 28. aprīlī, pulksten 7.30
vakara ,,S tenka Rāzin s". — Trešdien,
29. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā par tautas izrāžu
cenām komēdija ,,M a 1 d u - M i 1 d a s sapņo-
jums". — Ceturtdien, 30. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā prof. P. Sakša viesizrādē ,,Trejmei-
t i ņ a s". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 28. aprīli.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178^5,188
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,21—20,36
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,65—100,40'
100 Itālijas liru 27,07—27.28
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25.
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80—73,50
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,10—209,15
100 Vācijas marku 123,25—123,90>
100 Somijas marku "TTTTT"" 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 137,85—138.55
100 Polijas zlotu . 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15 j

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg . 3425—3445
Sudrabs 1 ke 44—52

Vērtspapīri :

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīfu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
9. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils - llūsktes zemes
grāmatu nodaļā uz Jurim Jē-
kaba d. Dārzniekam piederošā
nekustamā īpašuma Jēkabpils
apr. Sēlpils muižas Krigul Ns 33
mājām ar zemes grām. Ns 2737
korrob. akts: Sēlpils pagasttiesas
nolēmums' izdots ar Pētera Jē-
kaba d. Dārznieka vārdu un
korrob. 1910. g. 31. martā ar
Ns 737 par 175 kr. rbļ., ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu ttn lūdzējam Jurim
Dārzniekam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 31. martā.
L. Ns 329/31. 255b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
9. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Kristapam
Stravinskim piederošā nekustamā
īpašuma Jelgavas apr. Pienavas
muižas „Cirpe-Jaun" mājām ar
zemes grām. Ns

*4358 korroborēta
akts: obligācija par 500 c. rbļ.,
izdota 1913. g. 28. febr. ar Jāņa
Jāņa d. Bānisa vārdu, pēdējā
blanko cedēta un korroborēta
1913. g. 28. februārī ar Ns 517,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstu."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Kristapam
Stravinskim atvēlēs prasīt hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1631. g. 31. martā.
L. Ns 441/31. 261b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. Abromaitis.

— -J-- —r» ™

saskaņā ar savu š. g. 16. marta
lēmumu uzaicina 1930. g. 9. jū-
lijā Vaiņodes pagastā mirušā
Žaņa Jāņa d. Paupes mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas.
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pĪL-tcikt tādas tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesa' minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 760m 31

Li epājā, 1931. g. 31. martā
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds
281o Sekretārs A. Jansons

p

———
«m

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Emilījas Stuperich lūgumu viņas
prasības lietā pret Elizabeti Dan-
ciger un cit, summā Ls 25179,—
par uztura naudas izmaksu uz-
aicina Elizabeti Danciger, dzim.
Abel, Georgu-Ernestu Dancigeru
un Ernestu-Heinrichu Dancigeru,
kuru dzīves vietas prasītājai nav
zināmas, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
Rīgas pilsētas bāriņu tiesas ap-
liecība, 3. civ. nod. lēmuma no-
raksts,Senāta sprieduma noraksts,
procentu aprēķins un noraksti
atbildētājiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmu-
guriski. L. Ns 2772.

Rīgā, 1931. g. 15. aprīlī.
Priekšsēd. b. P. Leitāns.

I249r Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 6. maijā, mi-
nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1929. g. 11. martā mirušā
Jaunpiebalgas pagastā Kār|a
Jāņa d. Kažociņa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

2124r Sekr. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. 16. decembrī mirušā
Mārtiņa Kārļa dēla Saulīša ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
L. Ns 4339 2140

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 6. maijā, mi-
nētās noda|as atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1905. g. 29. oktobrī Ves-
tienas pag. mir. Jāņa Bērziņa
testamentu.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

2125r Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 6. maijā mi-
nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 27. dec. Līgatnes
pag. mir. Pētera Mārča (Mārtiņa)
dēla Ozoliņa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

2126r Sekretārs P. Birkens,

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 9. marta nolēmumu
un Civ. proc. lik. 2081. p. 2. opkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts, kas korrob. 1898. g. 18. dec.
ar Ns 952 uz Talsu apr. Tingeres-
Sarkastes-Kalna muižas ,,Māle "
mājām ar hip. Ns 130, nodrošinot
pirkšanas summas atlikumu
662,03 c. rbļ. ar ķīlu tiesībām
uz minētām mājām, kā ari
personas, kam būtu kādas tiesības
uz minēto akti, iesniegt akti
un pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ja minētā
termiņā akti neiesniegs, vai tie-
sības nepieteiks, tiesa atzīs pa-
rāda akti par iznīcinātu uti
Valsts zemes bankai dos tiesību
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. Ne 672/31. 253z

ļelgavā, 1931. g. 31. martā.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

Sekretāra v. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
9. marta nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Je lgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Anetei-Ellai
Krinģelis.Jo hanam-Kārlim-Edga-
ram un Peterim-Ansim-Ziedonim
Ziediņam piederošā nekustamā
īpašuma Jelgavā I! hip. iec. ar
zemes grām. Ns 159 korroborētas
aktis: obligācija par 5000 kr. rbļ.,
izdota 1910. g. 28. janvārī Au-

gustam Svinnem, blanko cedēta
un korrob. 1910. g. 28. janvāri
ar N> 239 un 2) o bligcija par
4000 rbl.. kr., izdota 1911. g.

7. jūnijā Jānim Banisam, blanko
cedēta un korrob. 1911. g. 10. jūn.
ar Ns 1938, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par iz-
nīcinātām un lūdzējai Ellai Krin-
ģelis atvēlēs prasīt hipotēku dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 31. martā.
L. Ns 548/31. 2542

Priekšsēd. v. K. Vītols
Sekretāra v. Abromaitis

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
9. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Ievai Mār-
tiņa m. Plūme piederošā ne-
kustamā īpašuma Jēkabpils apr.
Biržu muižas ,,Ēzer-Prekulan-
Iesalniek Ns 149" mājām ar
zemes grām. Ns2122 korrob. akts:
pirkšanas - pārdošanas līgums,
kas noslēgts 1911. g. 17. martā,
korrob. 1911. g. 28. martā ar
Ns 797 un noder kā prasījuma
dokuments par 400 c. rbļ. par
labu Jurim lesalniekam, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešana
dienas ,,Valdības Vēstnesī" un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējai Ievai Plūme
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgava, 1931. g. 31. martā.
L. Ns 662/31. 256b

Priekšsēd. v. K. Vītols,
Sekretāra v. Abromaitis,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
?,. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Hildai-Kar-
linei Zālīts un Hildai Skujenieks
piederošā nekustamā īpašuma
Bauskas apr. Rundāles muižas
,,Āže|u" mājām ar zemes grām.
Ns 28, korroborēta akts: obli-
gācija par 1000 c. rbļ., izdota
1908. g. 23. decembrī ar Līzes
Indriķa m. Skujenieks vārdu
un korroborēta 1909. g. 19. janv.
ar Ne 124, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējām Zālīts un
Skujenieks atvēlēs prasīt hipo-
tēkās dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 31. martā.
L. Ns 660/31. 257b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
9. marta nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Tukuma-Talsu zemes grā-
matu noda|ā uz Emīlijai-Alīdei
Laukalēļs piederošā nekustamā
īpašuma Tukuma apr. Grenču
muižas ,,Liel-Muške-Krišs" mā-
jām ar zemes grām. Ns 2389
korroborētas akstis: divas obli-
gācijas par 600 un 1000 c. rbļ.,
izdotas: 1) 1905. g. 10. febr.
un 2) 1914. g. 30. janv. ar
Džūkstes-Pieuavas krāj-aizdevu

kases vārdu un korroborētas:
1) 1905. g. 10. febr. ar Ne 66
un 2) 1914. g. 30. janv. ar Ne 153,
ierasties šai tiesā viena mēneša

laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn."

un ieniegt minētās aktis.
Ja noteiktā laikā aktis ne-

iesniegs, tiesā atzīs tās par
iznīcinātām un lūdzējai Emīlijai
Laukalējs atvēlēs prasīt hioteku

dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 31. martā.
L. J* 661 31. 258b

Priekšsēd. V. K. Vītols.
Sekretāra v. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
9. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Antonijai Kārļa
meitas Ažīt, piederošā nekustamā
īpašuma Tukuma apr. Ozolmuižas
,,Ažīt" mājām ar zemes grām.
Ne 3010 korroborēta akts: obli-
gācija par 3000 c. rbļ., izdota
1906. g. 10. febr. ar Jelgavas
Savstarpīgās kredītbiedrības
vārdu un korroborēta 1906. g.
24. februārī ar Ne 97 ar kuru
vispēlīgi, saskaņā ar 1913. g.
26. jūnija uzrakstu korroborētu
1613. g. 26. jūnijā ar Ns 964
vispēdīgi rīkojies blanko turētājs
Jēkabs Pētera d. Donis, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājumā iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu uņ lūdzējai Antonijai
Ažīts atvēlēs prasīt hipot. dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 31. martā.
L. Ns 448/31. 259b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
9. marta nolēmumu uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā uz Žanim Friča d. An-
naitim piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Vecauces
muižas ,,Bunce" mājām ar zemes
grām. Ne 362 korroborēta akts:
obligācija par 2000 c. rbļ., izet.
1913. g. 9. nov. ar Kārļa Indriķa
dēla Lielvērsīša vārdu un korro-
borēta 1913. g. 9. nov. ar Ne 1539,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Žanim
Annaitim atvēlēs prasīt hipo-
tēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 31. martā.
L. Ns 445/31. 260b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. Abromaitis.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
9. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Ta'su zemes grā-
matu nodaļā uz Vilim Jāņa d.
un Lūcijai Mārtiņa m. Baršukiem
piederošā nekustamā īpašuma
Je lgavas apr. Vīriņu muižas
„Lukse" mājām ar zemes grām.
Ns 506 korroborēta akts: dāvinā-
juma līgums, kas noslēgts 1904. g.
10. aprīlī starp Chīistianu Jēkaba
dēlu ' Reinholdu kā dāvanas de-
vēju un Albertu Christiana d.
Reinholdu kā dāvanas ņēmēju,
korrob. 1904. g. 10. aprīlī ar
Ne 210 un noder kā prasījuma
dokuments par 200 c. rbļ. par
labu Vilhelmam un Kārlim Rein-
holdiem, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas .,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējiem Vilim
un Lūcijai Baršukiem atvēlēs
nrasīt hipot. dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1931. g. 31. martā.
L. Ne 657 31. 262b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretāra v. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
t'. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaJā uz Kārlim-Jēkaba
dēlam Pētersonam piederošā ne-
kustamā īpašuma Bauskas apr.
Vecmuižas ,,Riekušu" mājām ar
zemes grām. Ne 3779 ivjrrob
akts: obligācija par 15000 c. rbļ.,
izdota 1914. g. 27. martā ar
Pētera Pētera d. Baumanovska
vārdu, pēdējā blanko oedēta

un korroborēta 1914. g. 27. martā
ar N» 815, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksāt-i un lūdzējam Kārlim
Pētersonam atvēlēs prasīt hipot.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 31. martā.
L. Ns 658 31. ' 263b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 2. marta nolēmumu
un Civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik.
3. p., uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas 1970 c. rbļ. obli-
gācija korrob. 1864. g. 16. maijā
ar Ne 697 uz Jelgavas apr. Ozol-
muižas ,,Iecenu-Galiņu" mājām
hip. Ns 2005, kā arī personas,
kam būtu kādas tiesības uz
minēto akti, — iesniegt akti
un pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī". Ja
minētā termiņā obligāciju ne-
iesniegs, vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iz-
nīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 31. martā.
L. Ne 599/31. 264b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretāra v. Abromaitis.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 23. marta
lēmumu uzaicina 1930. g. 6. jūlijā
Liepājā mirušā Jāņa Jāņa
dēla Bružā mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 31. martā.
Ns 788m. ,'31. 265

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 19. marta
lēmumu uzaicina 1931. gada
16. janvārī Liepāja mirušā
Miķeļa Jēkaba dēla Otaņķa
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam ir kādas tiesības
un prasības uz atstāto mantoju-
mu, vai kuras vēlētos apstrīdēt
viņa testamentu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešan. dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā snēkā
stājušos.

Liepājā. I g31. g. 31. martā.
Ne 759m/31. 266

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu 1930. gada
15. novembra lēmumu uzaicina
1927. gada 11. aprīlī Brocēnu
pagastā mirušā Miķeja Mi-
ķeļa dēla Plaude mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 31. martā
Ne 60m./31. 267

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds,
Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g 16. marta
lēmumu uzaicina 1887. gada
decembra mēnesi Alšvangas pa-
gastā mirušā Pāvila Jansona
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. .Vs 743m. 31.

Liepājā, 1931. g. 31. martā.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
268 Sekretārs A. Jansons.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
A. Ns 008668, izdotu no Latvijas
konsulāta Minchenē 1928. g.
22. jūnijā ar Alfrēda Bēra (Baer)
vārdu. ' 23!2z

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu šā gada 16. marta
lēmumu uzaicina 1916. gada
13. decembrī Pērkonas pag. mir.
Ilzes Tīde, ai. Maztīde mantnie-

kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešulaikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
atzīs par zaudētām uz visiem
laikiem. N°756m 31

Liepājā, 1931. g. 31. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

269 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 16. marta
lēmumu, uzaicina 1930. g. 26. de-
cembrī Liepājā mir. Trīnes Er-
nesta m. Mika, dzim. Pucens,
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 31. martā.
270x Ne755m 31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds,
Sekretārs J. Jansons

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 23. marta
lēmumu, uzaicina 1930. g.
20. februārī mir. Jēkaba Dārtas d.
Štrāla mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
atzīs par zaudētām uz visiem
laikiem.

Liepājā, 1931. g. 31. martā.
271 x Ns 776m/31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. marta
lēmumu uzaicina 1930. g. 6. de-
cembrī Liepājā mirušā Jēkaba
Jāņa d. Freimaņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dierfas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 757m/31

Liepājā, 1931. g. 31. martā.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
272o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. marta
lēmumu uzaicina 1929. g. 22. jan-
vārī Liepājā mirušā Gustava
Kristapa d. Cīruļa mantniekus,
kreditorus, legātārus. fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem, Ns 77lm'31.

Liepājā, 1931. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
273o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. marta
lēmumu uzaicina 1890. g. 11. jan-
vāri Rucavas pagastā mirušā
Jura (Georga) Jāņa d. Bittera
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots īiesr>i minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns 761m 31.

Liepājā, 1931. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds
274o Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā r-r savu š. g. 16. marta
lēmumu uzaicina 1917. g. 9. de-
cembrī mirušā Toma Riekstiņa
arī Rieksta mantniekus. kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Nē 770m 3).

Liepājā, 1931. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
275o Sekretārs A. jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. marta
lēmumu uzaicina 1928. g. 6. ok-
tobrī Grobiņā mirušā Pereca
Eliasa d. Hiršhorna mantniekus.
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns 7t>7m 31.

Liepājā, 1931. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
276o Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1931. g. 23.marta
lēmumu uzaicina 1931. g. 30. jan-
vārī Purmsātes pagastā mirušā
Miķeļa Klāva d. Pērlis arī Pērle
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 775m 31

Liepājā, 1931. g. 31. martā
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds
277o Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. marta
lēmumu uzaicina 1918.g. 2(1.maijā
Liepājā mirušās Amalijas-Hen-
n'etes Hince mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nenūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 783m/31.

Liepājā, 1931. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
278o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. marta
lēmumu uzaicina 1921. g. 24. jū-
nijā Liepājā mirušā Jāņa (Ivana)
Jāzepa (Osipa) d. Vitorta mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 785m 31,

Liepājā, 1931. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds
280o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. marta
lēmumu uzaicina 1930. g. 11. au-
gustā mirušā Alberta Aleksandra
dēla Fenska mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. .V 753m 31.

Liepājā, 1931. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
282o Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. marta
lēmumu uzaicina 1927. g.lo.maijā
Liepājā mirušas Annas Jāņa m.
Kārkle mantniekus. kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
nu sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 777m 31.

Liepājā. 1931. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
279r. Sekretārs A. lansons.



Ventspils apriņķa 2. iec. mier-
tiesnesis uzaicina 1922. g. 23. fe-
bruārī mir. Indriķa Odriņa mant-
niekus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tās miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „VaId.
Vēstn.". Tiesības un prasības,
par kurām nebūs laikā mierties-
nesim paziņots, tiks atzītas par
zaudētām. ' C. L. Ne 215/31.

Ventspilī, 1931. g. 31. martā.
1291 v Miertiesu. A. Cīrulis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. marta
lēmumu uzaicina 1931. g. 18. jan-
vārī Kuldīgā mirušās Elizabetes
Toma m. Pērkons mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 766m 31.

Liepājā, 1931. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
283o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. marta
lēmumu uzaicina 1924. g.15.maijā
Priekules pagastā mirušā Jāņa
Fridricha d. Zūna mantniekus
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iesiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 789m/31.

Liepājā, 1931. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
284o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. marta
lēmumu uzaicina 1913. g. 3. no-
vembrī mirušās Elizabetes Kem-
lers mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem 'aikietn. Ne 784m,'31.

Liepājā, 1931. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
366o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 12. marta
lēmumu uzaicina 1929. g. 29. ok-
tobrī Liepājā mirušā Vilhelma
Vilhelma d. Šota (Schott) mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam ir kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu
vai kuras vēlētos apstrīdēt viņa
testamentu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ne 762m/31.

Liepājā, 1931. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
367o Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka 1919. g. 2. jūlijā
reģistrētā Liepājas latviešu dzie-
dāšanas un mūzikas biedrība
likvidēta un saskaņā ar tiesas
š. g. 25. marta lēmumu dzēsta
no reģistrācijas nodaļas bezpeļņas
biedrību un viņu savienību 1919. g
reģistra I daļas 7. lapas.

Liepājā, 1931. g. 31. martā.
373o Akts Ne 36/19.
Reģistr. nod. pārz. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p., paziņo, ka
pēc 1918. g. rudenī Dvietes pag.
Novenišku mājās mir. Vincenta
Napoleona d. Gutaroviča, ir at-
klājies mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kaut
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušām. L. Ne 639a.'31.

Daugavpilī. 1931. g. 31. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

106z Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis saskaņā ar
savu 1931. g. 31. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1925. g.
15. oktobri mirušā Jāņa Bārtuļa
dēla Bilinska ir palicis manto-
jums, kurš atrodas Ludzas apr.
Nautrēnu pagastā un sastāv no
kustamas un nekustamas mantas,
kādēļ uzaicina visus kam būtu
uz šo mantojumu, vai askarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". N? 428c 31.

Kārsavā, 1931. g. 31. martā.
294v Miert. J. Lietavietis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Sadoka Markijana dēla Rika
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Rēzeknes apr.,
Makašēnu pagasta Zarečjes sā-
džas viensētas Ns 5, platībā 6 des.
1990 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētais lū-
dzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 31. martā.
287r Ns 1476
Kommis. priekšsēd. N. Dībietis.

Sekr.-darbv. A '. Vitkovskis.
Zemes grāmatu atjaunošanas

kommisija
uz Kārļa Jura d. Kalniņa mant-
nieku Kārļa-Ģederta Kārļa d.
Kalniņa un Almas Olups, dzim.
Brinkmanis lūgumu, par neku-
stamas mantas, sastāvošas no
Bauskas apriņķa, Ceraukstes pag.
Birzgaļu ciema zemes gabala,
platībā pēc akts 28 desetīnas
51 kv. asis, bet pēc došanas akts
— 23 desetīnas 1726,7 kv. asis,
kurā īpašumā lūdzējiem piederot
tiesības uz '/5 daļu katram un
par kādas nekustamas mantas
līdzīpašniekiem tiek uzrādīti
Dārte Kalniņš, dzim. Mikainis,
Vilis-Juris Kalniņš un Katrīne-
Lizete Truba, dzim. Kalniņš
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Va!d. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 31. martā.
288v Ns 1466

Kom. priekšsēd. N. Dībietis,
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Zemkopības ministrijas lūgu-
mu par Ludzas apriņķa Ciblas
pagasta Miltukalna folvarka, pla-
tība 133,34 desetīnas, atsavināts
un pārņemts Valsts zemju fondā
uz agrār. ref. lik. 1. d. 2. p. pa-
mata no agrākās īpašnieces Vale-
rijas Leopolda m. Karņickis, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētā lūdzēja varētu tikt ievesta
attiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 31. martā.
289v JVs 1486

Kom. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis saskaņā ar
savu 1931. g. 31. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1930. g.
8. oktobrī mirušā Staņislava Ta-
deuša d. Bondara-Punana ir pa-
licis mantojums, kurš atrodas
Ludzas apr., Kārsavas pag. Ko-
recku c. un sastāv no nekustama
īpašuma, platībā 5,936 ha un
kustama īpašuma, kādēļ uzaicina
visus kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Kārsavā, 1931. g. 31. martā.296v Ns 423C/31.
Miertiesu. J. Lietavietis.

Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša
1931. g. 12. marta spriedumu
Krim. lietā Ns 425 Alberts

Šņore sodīts pēc S. I. 210'. p. —
par boiātu desu pārdošanu gaļas
tirgotavā Gertrūdes ielā Ns 90 —
ar desmit (10) latiem naudas
soda vai nemaksas gadpumā ar
trim (3) dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
227Ir Miertiesn. V. Salmiņš.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1931. g. 31. marta
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
(10. sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1930. g. 1. martā mir. Sīmaņa
Malinina mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Jaunlatgales
apr., Purvmalas pag. Manto-
juma tiesības jāpieteic pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā,skaitot
tot no šā sludinājuma iespiešanas
.,Valdības Vēstnesī".

launlatgalē, 1931. g. 31. martā.
Ns 17. 117z
Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis saskaņā ar
savu i 931. g. 31. marta lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1918. g.
1. novembrī mirušā Vinca-Viken-
tija Benedikta d.' Namsona ir
palicis mantojums, kurš atrodas
Ludzas apr., Nautrēnu pag. Lai-
zānu ciemā un sastāv no vien-
sētas Ns 3 un 3a ,platībā apm.
13 ha ar ēkām, kādēļ uzaicina
visus kam būtu uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam- mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Kārsavā, 1931. g. 31. martā.
292v 429C/31.

Miertiesn. J. Lietavietis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis saskaņā ar
savu 1931. g. 31. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1928. g.
20. oktobrī mirušā Izidora Vac-
lava d. Krickija ir palicis man-
tojums, kurš atrodas Ludzas apr.,
Mērdzenes pag. Degļevas ciemā
un sastāv no nekustamas mantas,
'/2 ideālās dajas no viensēt.
NsNs 22. un 22a, kopplat. 15,333
ha, kādēļ uzaicina visus kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī". Ne 425/c31.

Kārsavā, 1931. g. 31. martā.
293v Miertiesn. J. Lietavietis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis saskaņā ar
savu 1931. g. 31. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1930. g.
6. septembrī mirušā Aleksandra
Mateuša d. Patmalnieka ir palicis
mantojums, kurš atrodas Ludzas
apr., Mērdzenes pag. Ruzaru I
sādžā un sastāv no kustamas un
nekustamas mantas, kādēļ uz-
aicina visus kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,'Vald
Vēstnesī". Ns 424c/31.

Kārsavā, 1931. g. 31. martā.
295v Miert. J. Lietavietis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
sasakņā ar Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
21. marta lēmumu paziņo, ka
pēc 1930. g. 17. jūnijā mirušā
Jāņa Nikolaja d. Semerenko
Indras apdzīvotā vietā ir palicis
mantojums, sastāvošs no apbūves
gabala Ne 115F un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt tās miertiesneša
kamerā Krāslavā, Domes ielā
Ns 52, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald.' Vēstn.".

Krāslavā, 1931. g. 31. martā.
379o C. I. Ne 271/31.

Miertiesnesis A. Ozols.
Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1931. g. 31. marta
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1929. g. 11. oktobrī
mirušā Joakima (Jakima) Pāvela
dēla Michailova ir palicis man-
tojums Izvaltas pag. Krekeļu
ciemā un uziaicna visus, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā, Krā-
slavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1931. g. 31. martā.
382o Xe 269.

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
un pamatodamies uz savu 1931. g.
28. marta lēmumu paziņo, ka pēc
1927. g. 11. aprīlī mirušā Niki-

fora Matveja d. Spiridenoka, viņš
ari Spiridoncvks, Piedrujas pa-
gasta Indras miestā ir palicis
mantojums, sastāvošs no zemes
gabala ar ēkām, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu būtu kādas tiesības,
pieteikt tās miertiesneša kamerā,
Krāslavā, Domes ielā Ne 52,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1931. g. 31. martā.
380o C I. Ne 281/31.

Miertiesnesis A. Ozols.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1931. g. 31. marta
lēmumu un pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1919. g. 14. de-
cembrī mirušā Jāņa Stivrina
ir palicis mantojums Izvaltas
pag. Meža-Japiņu ciemā un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mierties-
neša kamerā, Krāslavā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī": Ne 268.

Krāslavā, 1931. g. 31. martā.
383o MiertiesnesisA.Bergmanis.

Preiļu iec.miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 1239. p.
uzaicina 1929. g. 9. aprīlī mirušā
Jāņa Panteleja d. Varlamova
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz atstāto no
mirušā Rudzētu pag. Malakalnu
sādžā kustamu un nekustamu
īpašumu augšminētam mierties-
nesim, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

1931. g. 31. martā. L. Ne 345
112o Miertiesnesis J. Berkis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. pamata
uzaicina 1930. g. 19. oktobrī mir.
Marijas Donata m. Plešanes man-
niekus pieteikt viņam triju mēne-
šu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstn." savas mantošanas tiesī-
bas uz atklājušos mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apr. Maka-
šēnu pagastā. 298v

1931. g. 31. martā.
Miertiesnesis J. Jasse.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo ,ka 1931. 'g.
6. maijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Valdemāra ielā Ns 33, dz. 6,
pārdos Mozesa Šlapoberska ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērtētu par Ls 6120.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. aprīlī.
2340 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
6. maijā, pulksten 1 dienā, Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā Ns 8, dz. 26,
pārdos Havas Opeškins kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. aprīlī.
2339 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rigas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 127) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Latvi-
jas Hipotēku bankas un Ustinjas
Kuzņecovas prasībā pret Robertu
Plūmi, 1931. g. 2. jūlijā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Roberta Plūmes nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Avotu
ielā Ne 23, III hipot. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 176
(grupā 30, grunts Ns 107) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala, platībā 683 kv.
metri ar uz viņa atrodošām ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 47.371,22;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2313z

Rīgā, 1931. g., 27. aprīlī.
Tiesu izpildītājs ļ. Kazubierns.

Nozaudēta un tamdēļ uzska-
tāma par nederīgu Polijas pase
Ne 4279/29, izd. no Polijas kon-
sula 1929. g. 14. jūnijā ar
Katrīnes Kaceiko vārdu. 2337r

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. maijā, pulksten 10 rītā.
Rīgā, Raiņa bulvāra Ne 21,
dz. 3. kustamā īpašuma, pārdo-
šana, piederoša Rafailam Feld-
hunam, saskaņā ar prasītājas
pilnvarnieka zv. adv. Birznieka
lūgumu, ir atcelta.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
Ne 238 2341

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ne 28, dz. 7,
Latvijas bankas lietā un citu
lietās pārdos I un II izsolē
Gerasima Reisera kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 1090,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 15. aprīlī.
2314 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 38,
dz. 28, Paulas Izraelovičs lietā
pārdos Uraeļa Balanova kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. aprīlī.
2317 Tiesu izp. I. Zirģels.

Rigas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
6. maijā, pulksten 10.40 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ne 12,
dz. 42, Poļu krāj-aisdevu sabie-
drības lietā pārdos Dāvida Mir-
kina kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērt, par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. 17. aprīli.
2315 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
7. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīga,
Kr. Barona ielā Ne 3, veik.,
Šajā Atlasa lietā pārdos f-mas
,,Graumanis un dēli" kustamo
mantu, sastāvošu no cepjamām
pannām, novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
2316 Tiesu izp. J. Zirģels

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 62, dz. 6,
pārdos Borisa un Marijas Plotke
kustamo mantu, sastāvošu no
1 dīvāna, 1 bufetes un 1 pulk-
steņa, novērtētu par Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
2319 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
13. maijā, pulksten 10,20 dienā,
Rīgā, Bolderajā, Gaigalas ielā 5,
pārdos II izsolē Osvalda Bendika
kustamo mantu, sastāvošu no
1 govs, novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. aprīlī.
2321 Tiesu izp. J.Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izoildītāļs paziņo, ka 1931. g.
13. maijā, pu'kšten 11.20 dienā.
Rigā. Bolderajā, Fīlipa ielā Ne5
ādu ģērētavā, pārdos Vilhelma
Huzeļa kustamo mantu, sastā-
vošu no 2 elektro-motoriem u. c,
novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18 aprīlī.
2318 Tiesu, izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
18. maijā, pīkst. 11' dienā, Rīgā,
Rūdolfa ielā Ne 1, dz. 34,
pārdos II torgos Voldemāra
Villera kustamo mantu, sastā-
vošu no 1 gramofona un mēbe-
lēm, novērtētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
2320 Tiesu izpild. J. Driba.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ne 24,
ist. 20), paziņo, ka:

I) Latvijas hipotēku bankas
prasību pēc 1927.g. 15. septembrī
ar žurn. Ne 4996 un 1929. g.
17. augustā ar žurn. Ns 7358
korob. obligācijām un citu pra-
sību apmierināšanai 1931. g.
12. augustā, 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
atklātā izsolē Jelgavas vasku
drēbju un cepuru fabriku, agrāk
Maksis Grēbners, akciju sabie-
drībai Jelgavas pilsētas neku-

stamas mantas V hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ne 17, na
un III un IV hip. iec. ar zemes-
grāmatu reģ. Ns 172a un 174 ar
mašīnām un piederumiem pēc
aprakstiem;

2) nekustamā manta atklātai
izsolei novērtēta pirmā par
Ls 500,—, otrā par Ls 150.000.—,
trešā par Ls 25.000,—, ceturtā
par Ls 3500,— un piektā par
Ls 30.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 340.000,— ar o/ -

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas, un

5) zemes grāmatas šiem īpa-
šumiem ved Jelgavas - Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības uz pārdodamiem īpa-
šumiem kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamo īpašumu do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 24. aprīlī.
2282 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kance-
leja Jelgavā, Akadēmijas ielā 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Eduarda Stigevica un citu
prasības apmierināšanai 1931. g.
12. augustā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos atklātā izsolē Friča Jāņa
d. Strādina Jelgavas pilsētas
nekustamo īpašumu I hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 338
ar mēchaniskām dzirnavām.

2) īpašums atklātai izsolei
novērtēts par Ls 80.000,—-y

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 200.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
desmitā daļa no novērtēšanas
summas, un

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 24. aprīlī.
2283 ' Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ne 24,

ist. 20) paziņo, ka:
1) Latvijas hipotēku bankas

prasības apmierināšanai 1931. g.
15. jūlijā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Viļā Jāņa
dēla Putna Jelgavas pilsētas
administratīvās robežās atrodošos
nekustamo mantu, atdalītu no
Viskaļu muižas ar zemes grā-
matu reģistra Ns 11208;

2) nekustamā manta atklātai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
desmitā daļa no novērtēšanas
summas, un

5) zemes grāmatas šai ne-
kustamai mantai ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai,

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelga-
vas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā.

Jelgavā. 1931. g. 24. aprīlī.
2284 Tiesu izp. K. Burdais,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, (kanceleja:
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ns 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un citu
prasību apmierināšanai no Otto
Niedres 1931. g. 15.jūlijā,plkst.l0
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā atklātā izsolē
Otto Friča d. Niedre nekustamo
mantu Ventspils apr. Dundagas
pag. ,,Vide|u dzirnavu" mājas
88,53 des. platībā, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 1570/4931;

2) nekustamā manta atklātai
izsolei novērtēta par Ls 18.000;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 12.500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties,
izsolē jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz apliecība par to, ka
Tieslietu ministrija atļauj iegūt
pārdodamo nekustamo mantu;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 24. aprīlī.
2286 Tiesu izpild. Ķ.Burdais.

Nozaudēta un tamdēļ uzska-
tāma par nederīgu Polijas pase
Ne 194/29, izd. no Polijas konsula
Rīgā, 1929. g. II. janvārī ar
Zenobja Szatrin vārdu. 2329r



Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Aizputē, Jelgavas ielā Ne 4)
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka 1931. g. 3. jūlijā,
pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos pirmā atklātā vairāksolī-
šanā Anša Jākaba d. Lutera ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Aizputes apr., Rudbāržu pag. un
sastāv no Vec- un Jaun-Pelču
valsts muižas atdalītām Pelču-
Ozolinu Ne 10F mājām, zemes
platībā 19,61 hekt. un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost Ne 5445-11 reģ.

īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1000,— un tiek pārdots Rud-
bāržu Piensaimnieku sabiedrības
,,Nākotne" prasības apmierinā-
šanai. Turklāt minētās prasības
šim nekustamam īpašumam ir
hipotēku parādi: Ls 3400,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma Ls 1000,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 100,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. M 5)5

Aizputē, 1931. g. 25. aprīlī.
2200z Tiesu izpild. A. Sālavs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Zilupē, Pasta ielā Ns 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 564,52
ar soda naudu piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas rīkojuma Ns 2436 no
1930. g. 27./2S. februāra, 1931. g.
18. jūlijā 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Staņislava
Pētera d. Maļinovska nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ludzas ap-
riņķa Šķaunes pagastā ar zemes
grāmatu reģ. Ns 6683 (48. sēj.) un
sastāv no minētā pagasta Poliš-
činas sādžas izdalītas 2 gabalos,
kopplatībā 7,074 ha, ar NsNe 62
un 62a viensētas ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1200, bet solīšana sāksies no
novērtēšanas jeb priekšrocigo pra-
sību summas, raugoties no tā,
kura no šīm summām uz izsoles
dienu būs lielāka;

3) īpašumam hipotēku pa-
rāds Ls 700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) si īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Zilupe, 1931. g.24. aprīlī. 2300r
Tiesu izp. v. i. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Zilupē. Pasta ielā Ne 10) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībasLs2089,94
ar soda naudu piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma Ne 12386 no
1930. g. 1. oktobra, 1931. g.
18. jūlijā, 10 rītā, Latgales ap-

gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Pētera un
Antona Stepana d. Narisovu ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apriņķa Istras pagastā ar
zemes grāmatu reģistra Ns 14312
(125. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Zagorsku sādžas izdalīta
platībā 17,026 hektāra ar Ns 2
viensētas ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2100, bet solīšana sāksies no
novērtēšanas jeb priekšrocigo
prasību summas, raugoties no tā,
kura no šīm summām uz izsoles
dienu būs lielāka;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1931. g. 23. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. N. Jankovičs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Akadēmijas ielā
Ne 24, ist. 20) paziņo, ka:

1) Zelmas Vītols un citu pra-
sību apmierināšanai no Krišjāna
Kalniņa 1931. g. 15. jūlija,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos atklātā izsolē
Krišjāna Jēkaba d. Kalniņa Jel-
gavas pilsētas nekustamo mantu
5. hip. iec, ar zemes grāmatu
reģistr. Ne 136, atrod. Jelgavā,
Matera ielā Ne 64;

2) nekustamā manta atklātai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa:

5) šīs nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pils. tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 24. aprīlī.
2285 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ne 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai no Marijas
Pētera m. Vīksne 1931. g. 15. jū-
lijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos at-
klātā izsolē Marijas Pētera m.
Vīksne nekustamo īpašumu Jē-
kabpils apr. Saukas pag. ,,Šanting
Pirag Ns 95" mājas, 48,88 dese-
tīnas platībā, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1844;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3566,66 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 24. aprīlī.
2287z Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ns 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai no Latviešu Lauk-
saimnieku Ekonomiskās sabie-
drības 1931. g. 12. augustā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Latviešu Lauksaimnieku
Ekonomiskās sabiedrības Jelgavas
pilsētas nekustamo īpašumu I hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ns 204 ac;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 10.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 40.533,33 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 24. aprīlī.
2288z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ns 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) ka Latvijas bankas prasības
apmierināšanai no Latviešu Lauk-
saimnieku Ekonomiskās sabiedrī-
bas 1931. g. 12. augustā, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Latviešu Lauksaimnieku Ekono-
miskai sabiedrībai un citiem pie-
derošo Jelgavas pilsētas neku-
stamo īpašumu II hip. iec, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 175 1it. A;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 8000.—;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādi;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 24. aprīlī.
2289z Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Rīgas prēī. 12. iecirkņa pr-ks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apl. Ne 50999, izd.
no Rīgas kara apr. priekšnieka
1927. g. 20. oktobrī.- 2324z

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ns 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
15. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
atklātā izsolē Žanim Jēkaba d.
Šiliņam nekustamo īpašumu Bau-
skas apr., Rundāles pag. Rundā-
les ūdens dzirnavas, ar zemes
grāmatu reģ. Ns8717, 15,30 hekt.
platībā;
? 2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 18.300,— ; ?

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 52200,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētastiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 24. aprīlī.
2290z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ne 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai, 1931. g.
15. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
atKlātā izsolē Arvida-Jāņa Za-
meļa d. Bergmaņa nekustama
īpašumu Jelgavas 'apr. Lielauces
pag. „Rūže" mājas, ar zemes
grāmatu reģ.Ne 248, 25,2703 hekt.
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 8500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, , jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 24. aprīlī.
2291z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ne 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai, 1931. g.
15. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Jāņa Jāņa d.
Grinberga nekustamo īpašumu
Tukuma apr., Sēmes pag. ,,Tote "
mājas, 185,64 pūrvietas platībā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1775;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 7900,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 17.700,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā,

Jelgavā, 1931. g. 24. aprīlī.
2292z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiessa Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes banksa pra-
sības apmierināšanai, 1931. g.
22. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Marijas Ernesta m.
Medems nekustamo īpašumuTalsu
apriņķa Lībagu pagasta Sknabes
muižu, apm. 49,24 hektāru pla-
tībā, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 155;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6800,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi — Ls 14200,— un solīšana
sāksies piemērojoties Civ. proc.
lik. 1871. un 1885. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1931. g. 24. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Ns 18)
paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. gada
22. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jāņa Friča d.
Indriksona nekustamo īpašumu
Talsu apr. Zentenes pagasta
Galtenes muižas ,,Oškalnu Ns 6F"
mājas, apm. 18,71 ha platībā ar
zemes grāmatu reģ. Ns 2737:

2) īpašums izsolei novērtēts
par Ls 3100;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2800 ar %solīšana
sāksies pēc Civ. proc. lik.
1871. un 1885. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da .— novērtējuma desmitā daļā;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaistu, jāuzrāda līdz izsoles
dienai;

Ar visiem pārdodamā īpa-
šuma dokumentiem var iepazīties
Talsu apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 2295x

Talsos, 1931. g. 24. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Ns 18)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. gada
22. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Friča Kristapa d.
Znotiņa nekustamo īpašumu
Talsu apr. Spāres pagasta Spār-
nes muižas ,,Vec-Cepļu Ns 1F"
mājas, apm. 19,17 ha platībā ar
zemes grāmatu reģ. Ne 3666;

2) īpašums izsolei novērtēts
par Ls 3300;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un solīšana sāksies piemērojoties
Civ. proc. lik. 1871. un 1885. p.;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1931. g. 24. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Krāslavā, Domes ielā Ns 24)
paziņo, ka:

1) - Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības lietā
Ls 585,78 apmērā, 1931. g.
20. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos atklātā izsolē Nikitas
Leontija d. Aleksejeva nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apr. Naujenes pag., Lielo-Kri-
viņu sādžā ar zemes grām. reģ.
Ne 21421, grunts Ne 14, un sastāv
no 4,521 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 750,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 600-

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos,pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 24. aprīlī. 2301 x
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs (kancelejā:
Zilupē, Pasta ielā Ns 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 509,25
ar soda naudu piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma Ns 13097 no
1930. g. 18. oktobra, 1931. g.
18. jūlijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Klementines
Michaila m. Petuško (pēc pirmā
vīra Petrovskajas) nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ludzas ap-
riņķa Pasienes pagastā ar zemes
grāmatu reģistra Ns9161 (73. sēj.)
un sastāv no minētā pagasta Ro-
sinās muižas izdalītas platībā
1,50 ha, ar Ne95F, ar nosaukumu
,,Ielejas" viensētas;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 550, bet solīšana sāksies no
novērtēšanas, jeb priekšrocigo
prasību summas, raugoties no tā,
kura no šīm summām uz izsoles
dienu būs lielāka;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 600;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 2299r

Zilupē, 1931. g. 24. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. N. Jankovičs.

€iiu iestāšu
sludinājumi.

(ītlfzoitims.
Cēsu apriņķa priekšnieks
uzaicina visus automobiļu un mo~
tocikletu īpašniekus, kam no viņa
1930. g. izdotas braukšanas at-
ļaujas, tādas atjaunot šādos
datumos: š. g. 7. un 21. maijā,
5. un 18. jūnijā.

Ierašanās vieta Cēsīs, Pils ielā
Ns 12, pīkst. 3 pēc pusdienas.
Pēc minētā termiņa notecēšanas
1930. g. atļaujas ar šo izsludinu
par nederīgām. 223lz

Cēsīs, 1931. g. 24. aprīlī.
Apriņķa priekšn. A. Līvens.

Ns 5192*' Darbvedis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Zilupē, Pasta ielā Ns 10) pa-
ziņo, ka:*1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 554,56
ar soda naudu piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas rīkojuma Ns 38 no
1930. g. 2. janvāra, 1931. g.
18. jūlijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē mirušā
Kuzmas Ivana d. Švedova man-
tojuma masai piederošo neku-
stamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apriņķa Istras pagastā ar
zemes grām.'reģ. Ns 9288 (74. sēj.)
un sastāv no minētā pagasta Skre-
deļu sādžas izdalītas platībā
10,441 ha, ar Ns 6 viensētas ar
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 800, bet solīšana sāksies no
novērtēšanas, jeb priekšrocigo
prasību summas, raugoties no tā,
kura no šīm summām uz izsoles
dienu būs lielāka;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rāds;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1931. g. 1. aprīlī. 2298r
Tiesu izn. v. i. N. lankovičs.

Rigas prēlektūras 1. iecirkņa
priekšnieks 1931.|. 8. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kungu ielā
Ns 28, dz. 5, pārdos Dinas JoHe
kustamo mantu, sastāvošu no
1 kluba garnitūras, sastāvošas no
zofā, dīvāna, krēsliem, apaļa
galda un viena rakstāmgalda ar
rakstāmgalda krēslu un novērtētu
par Ls 450,— A./S.,,Terra Nova"
pienākošā īres parāda segšanai.

Paziņojums.
Rigas prefektūras 5. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka uz š. g.
29. aprīli, pīkst. 10 izsludinātā
ūtrupe „Parket" fabrikā . Ganību
dambī Ns 31, nenotiks. 2328z

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
6. maijā, pīkst. 12, L. Maskavas
ielā Ns 247, pārdos vairāksolīšanā
adatu fabrikai „Planet" piedero-
šos: 1 dzelzs naudas skapi, 2 gal-
dus un 1 sienas pulksteni, novēr-
tētus par Ls 500,50 slimo kasēm
un Vispārējās apdrošināšanas sa-
biedrībai nelaimes gadījumos pie-
nākošos summu piedzīšanai. 2323

Rīgas apriņķa policijas 3. iec.
priekšnieks š.'ģ. 18. maijā, pīkst.
11, Taurupes pag. Lemešu mājās
pārdos atklātā izsolē Jāņa Zvaig-
znes Ruston Praktor firm. astoņu
zirgu spēka lokomobili, novērtētu
par Ls 2800,—, kas apskatāma
pārdošanas vietā. 2226z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu nozau-
dēto personas apliec.Ns 6638/D.K,
izdotu no Latvijas ģenerālkon-
sulāta Berlinē 1927. g. 20. oktobri
ar Ellenes Bernharda vārdu. 2308

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
Ns 14857, izdotu Rīgā, 1923. g.
7. decembrī ar Marijas Ulmaņa
vārdu. * 2309z *

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
Ns C. 006518, izdotu 1930. g.
29. septembrī Latvijas sūtniecībā
Tallinā ar Beilas Antika vārdu.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
FNs000646, izdotu Rīgā, 1930.g.
17. decembrī ar Eduarda Branta
vārdu. 231 Iz

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu moto-
cikleta skārda numuru 335, iz-
sniegtu no prefektūras 1931. g.
23. aprīlī Heinricham Garn-
balatam, kurš pieteikts par no-
zaudētu. 2333r ?

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz.2)paziņo,1) Kroņa - Vircavas krāj-aiz-
devu kases prasības piedziņai
no Kārļa-Roberta-Eduarda Jāņa
dēla Vulfa pēc Jelgavas apriņķa
miertiesneša izpildu raksta no
1929. g. 15. februāra Ns 215, —
1931. g. 29. jūlijā, pīkst. 10 no
rīta, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Kārlim-
Robertam - Eduardam Jāņa d.
Vulfam piederošo nekustamo
mantu—Jelgavas apr., Džūkstes
pagasta, Pēter-Balt-Vērpju mui-
žas Ēvaldu - Emsiņu mājas, ar
zemes grāmatu Ns 4517;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 11.400,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 14800— ar o/o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda Tieslietu ministri-
jas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu, ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 2293z

Jelgavā, 1931. g. 25. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Latvijas Sarkanā Krusta slimi,
Jāņa Asara ielā Ns 3,

izsludina rakstveida sacensību uz

Hona piegādāšanu automobiļu vajadzībām.
Noteikumus izsniedz slimnīcas kancelejā saimniecības pār-

zinis no pulksten 9—11.
Pieteikumi jāiesniedz līdz š. g. 10. maijam. 1* 2078

Dzelzceļu virsvalde
pārdod š. g. 30. aprīli, pulksten 10, Galvenā materiālu noliktavā
Rīgā, Marijas ielā Ne 2 1*

jaukta izsolē dzelzcelam nederīgus šādus materiālus:
dināmomašīnas, urbjmašīnas, elektromotorus, 450 koka mucas,
logu piederumus, vadmalu, elektriskos piederumus un citu.

Tuvākas ziņas sniedz Rīgā, Marijas ielā N»2 Dzelzceļu galvenā
materiālu noliktava parastā darba laikā. Turpat nododamas slēgtas
aploksnes ar rakstiskiem pieteikumiem līdz š. g. 30. aprīlim, pulkst. 10
pēc kam sāksies jauktās izsoles mutiskais turpinājums. L 133 1076o

Ķemeru sēravotu direkcija
izsludinās, g. 5. maijā, pulksten 12 dienā Ķemeru sēravotu kancelejā

mutvārdu izsofi
atrodošos Ķemeros, Tukuma un Katedrāles ielu stūri

laikrakstu kioska iznomāšanai 1931. g. peldsezonā.
Izsoles dalībniekiem pirms izsoles jāiemaksā Ls 50 drošības

naudas.
Ar noteikumiem var iepazīties Ķemeru sēravotu iestādes

kancelejā, darba laikā no pulksten 9 līdz 15. L 343 2342



Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu ieroču
atļauju Ns 1982/416, izd. no Rīgas
prefektūras 1929. g. 2. maijā ar
Pētera Pētersona vārdu, kura
pieteikta par nozaudētu. 2335r

Bauskas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem, kā pieteiktus par no-
zaudētiem, šādus dokumentus:
1) Latvijas pasi CJ JVs 171,
izd. no Bauskas apr. pr-ka
pal. 1. iec. 1927. g. 9. sept. ar
Haima Icika Leiboviča vārdu;
2) Lietuvas leģitimācijas biļeti
Ns 166702, izd. no Salātu pag.
valdes Lietuvā 1931. g. 18. febr.
ar Jonas Pāvila d. Triava vārdu.

A/s ..Latvijas HptieļiiiKs"
kārt. visp.akc. sapulce

notiks trešdien, 1931. g. 20. maijā,
pīkst. 5 p. p., Rīgas latv. bie-
drībā, Merķeļa ielā 13.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) gada pārskats par 1930. g.;
3) revīz. kommisijas ziņojums un

gada pārskata pieņemšana;
4) a/s. likvidācijas jautājums;
5). vēlēšanas;
6) dažādi priekšlikumi.

2330r Valde.

Bārbeles pag. valde izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu kumeļu reģistrācijas zīmi
Ne 111, izd. no Bārbeles pag.
valdes 1928. g. 19. maijā ar
Mārtiņa Āboliņa vārdu. 16b

Burtnieku pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi Ns 375,
ser. JVs 2915, izd. no šās pag.
valdes 1926. g. 27. febr. ar
Andreja Kriša d. Liepiņš vārdu.
Zirgs pirkšanas-pārdošanas ceļā
nonācis Augusta Pelcberga īpa-
šumā. 17b

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgām: nozaudēto zirga pasi
Ns 1044/15044; izd. no Skruda-
1 ienes pag. valdes 1928. g. 22. dec.
ar Grigorija Nikitins vārdu un
zirga pasi JVs 64/15264, (izd.
iestāde nav zināma) reģistr.
Skrudalienes pag. vaid. 1925. g.
30. nov. ar Antona Kovaļčuks v.

Ludzas apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem,
kā pieteiktus par nozaudētiem
šādus dokumentus .-Latvijas iekšz.
pasi ser. MK Ns 001335, izd.
no Rēzeknes pils. polic. pr-ka
1928. g. 20. jūl. un kara klaus.
apliecību JVs 20480, izd. no
Rēzeknes kara apr. p;-ka 1925. g.
11. sept. ar Michaila Fedina v.

Apdrošināšanasun transporta

Ji/s ,£atviļa*
kārt. pilnaakcionāru sapulce
notiks otrdien, 1931. g. 19. maijā,
pīkst. 15, sabiedrības galvenā
kantorī, Rīgā, Teātra ielā JVs 9.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1930. gada pārskata pieņem-

šana;
3) budžets 1931. gadam;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme. Saskaņā ar statūtu

18. § vispārīgā sapulcē akcionāri
piedalās personīgi vai caur
pilnvarotiem, pie kam pēdējā
gadījumā par to jāziņo valdei vē-
lākais trīs dienas priekš vispā-
rīgās sapulces. Pilnvarotais var
būt vienīgi akcionārs un vienai
personai nevar būt vairāk kā
divas pilnvaras. 2331 Valde.

Lauku pašvaldību apdrošināšanas
savienības valde

sasauc 1931. g. 29. maijā,
pīkst. 9, Rīgā, Blaumaņa ielā
JVs 19,

kārtējo pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces prezidija vēlēšanas;
2) sapulces reglamenta pie-

ņemšana;
3) savienības darbības plāna pie-

ņemšana;
4) savienības padomes locekļu

skaitu noteikšana;
5) savienības valdes, padomes

un revīzijas kommisijas lo-
cekļu un viņu kandidātu vē-
lēšanas.

Piezīme. Pēc pilnas sapulces
slēgšanas notiks jaunievēlētās
padomes un valdes sēdes.

2326r " Valde.

Finieru un kokrūpniecības
akc. sab. „Prima"

ielūdz akcionāru kungus uz

kārtēju vispārēju sapulci,
kas notiks Rīgā, 1931.g. 19. maijā,
pīkst. 6 pēc pusd., Raiņa bulvārī
?N"? 7> Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un sek-

retāra vēlēšana;
2) valdes ziņojums par 1930. g.,

bilance, pelņas un zaudējumu
konti;

3) budžets 1931. gadam;
4) revīzijas kommisijas ziņo-

jums;
5) valdes atsvabināšana no at-

bildības;
6) vēlēšanas;
7) fabrikas mašīnu, resp. ēku

pārvērtēšana;
8) priekšlikumi un jautājumi.
2332r Valde.

» ?

Sfražūdi
sludinājumi.

Koku tirdzn. un rūpniecības
akciju sabiedrība

„j£aln>ood"
uz savu statūtu §§ 46. un 48.
pamata, sasauc

attiāni kārtējo sapulci
š. g. 23. maijā, pīkst. 18, Rīgā,
Kungu ielā 7, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
2) 1930. g *. pārskats un bilance

uz 1931. g. 1/ janvāri;
3) vēlēšanas;
4) priekšlikumi un ziņojumi.

2325r Valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodala
izsludina par nederīgu motocik-
leta vadīšanas apliecību JVs 997,
izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
31. jūlijā ar Vernera Ēvalda
vārdu, kura pieteikta par no-
zaudētu. 2334r

Rēzeknes apr. pol. 3. iec.
priekenieks izsludina par ne-
derīgu pieteikto par nozaudētu
Latvijas iekšz. pasi ser. NK
JVs 004421, izd. no Rēzeknes
apr. pr-ka 2. iec. pal. 1928. g.
23. febr., kvīt. JVs 420 ar Mor-
duchs Fainšteins vārdu. 12b

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nederīgu nozaudēto
Kazdangas piensaimnieku sabie-
drības statūtu oriģinālu. 2l22r

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nederīgu nozaudēto
Lēdurgas meliorācijas sabiedrības
statūtu oriģinālu. 2l23r

Sisi un zemes A departaments
izsludina uz š. g. 11. maiju, pulksten 11, savās telpās Rīgā, Gogoļa

ielā 3, ist. 405,

jauktas izsoles
šādiem darbiem:

1) Valkas-Ērģemes ceļa bruģēšanas darbi, no km 13,381—13,881
Ērģemes biezi apdzīvotā vietā.

Nodrošinājums — Ls 1000.
2) Alūksnes - Mālupes - Lieonas ceļa zemes darbi, no

km 0,000—1,120 un bruģēšanas darbi, no km 0,000—1,100, Alūksnes
pilsētas rooežās, līdz ar 2 gab. dzelzbetona caurteku būvi.

Nodrošinājums — Ls 2600.
3) Vidzemes šosejas kapitālais remonts, no km 143,000—144,000,

no km 149,000—150,000 un no km 152,000—153,000.
Nodrošinājums — Ls 1800.

4) Rīgas-Ādažu-Neibādes šosejas jaunbūves zemes darbi,
no km 31,739—36,200 un segas būve no km 31,739—36,236.

Nodrošinājums — Ls 9000.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 405, parastā

darba laikā. L 354 2346o

Vecmuižas virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 11. maijā, pie Ogres stacijas, pulksten 12 dienā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus: vērt. ls
Vien 33 13,33 steri ( 118 gab.) brāķa bērza klučus-malku . . 80
Vien

' 34 46,14 ,, ( 348 „ ) melnalkšņa klučus-malku . . . 200

Vecmuižas pagasta namā 1931. g. 12. maijā, pulksten 12 dienā.
Vien 35 pie Lāčplēša st. 20,33 steri ( 15 gab.) brāķa bērza klučus-malku . .1 „„

(119 ,, ) ,, melnalkšņa klučus-malku/
Vien. 36 pie Vecmuižas st. 20,35 „ (179 „) „ bērza klučus-malku . . 120
Vien. 37 pie Vecmuižas st. 18,46 „ (212 „) „ melnalkšņa klučus-malku 110
Vien. 38 pie Krieviņa apg. mežsarga 27,14 ,, būvmateriālu atl .iekas-malku 95

Izsoli noturēs saskaņā ar sludinājumu, iespiestu ,,Va!d. Vēstn." 1931. g. 27. numurā.
23Q7X Vecmuižas virsmežniecība.

Ķemeru sēravotu direkcija
izsludina š. g. 5. maijā, pulkst. 13 dienā, Ķemeru sēravotu kancelejā
mutvārdu izsoli 3 vietu iznomāšanai 1931. g. peidsezonā
ātrfotogrāfiem Ķemeru sēravotu iestādes parkā, kā arī

vienu vietu Ķemeru sēravotu kūrmājas dārzā.
Izsoles dalībniekiem pirms izsoles jāiemaksā Ls 50.— drošības

naudas.
Ar noteikumiem var iepasīties Ķemeru sēravotu iestādes kan-

celejā, darba laikā, no pulksten 9 līdz 15. L 346 2343

Šoseju nn m(i teiarlaiei
izsludina uz š. g. 15. maiju, pulksten 11, savās telpās Rīgā, Gogoļa

ielā 3, ist. 405

jauktas izsoles
šādiem darbiem:

1) Rīgas-Iecavas-Bauskas lielceļa pārbūve par šoseju, no
km 45,288—47,288, līdz ar 3 gab. dzelzsbetona caurteku būvi.

Nodrošinājums — Ls 2600.
2) Jēkabpils - Neretas šosejas kapitālais remonts, no

km 0,707—2,29! un no km 6,244—7,200.
Nodrošinājums — Ls 1100.

3) Valmieras-Straupes II šķ. ceļa pārbūve par šoseju,, no
km 2,050—4,187 un nobraucamā *ceļa būve km 4,187—4,307 līdz
ar 3 gab. dzelzsbetona caurteku būvi.

Nodrošinājums — Ls 3700.
' 4) Aknistes-Bērziešu-Biržu-Jēkabpils zemes ceļa jaunbūve,

no km 6,966—8,712, līdz ar vienas dzelzsbetona caurtekas būvi.
Nodrošinājums — Ls 2900.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi deo-tā, ist. 405, parastā
darba laikā. ' L 358 2347o

Rīgas ostas valde
isenomas

š. g. 7. maijā jauktā izsolē uz 6 gadiem

zveļas tiesības
Šādos ūdeņos:

1) Mīlgrāvja muižas Daugavas no Cementa fabrikas līdz Voleru
muižai, Vējzaķsalas muitas Daugavas un attekas, Mangaļu
muižas Daugavas un ap Kundziņsalu, Mīlgrāvja muižas Dau-
gavas pretīm muižai un Mīlgrāvja * muižas Daugavas ap Rutku,
Dauder& Siena salām;

2) Mangaļu muižas-Vecdaugavas un iztekas;
3) Milgrāvja muižas Daugavas pie kuģu būvētavas un Ķīšezera

savienojumā.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs, apmaksāti ar zīmognodokli,

iesniedzami Ostas valdei līdz 7. maijam, pulksten 10 no rīta, kad
arī notiks mutiskā vairāksolīšana.

Tuvākas ziņas Ostas valdē darba laikā. L 351 2345b

Baldones virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 15. maijā, Baldones virsmežniecības
kancelejā, saimnieciskā kārtā sagatavotus un izvestus uz krautuves
pie Baldones pag. Bērzemnieka mājām šādus materiālus:

58 baļķus. 104 klučus, 6,42 sterus mizotas II šķiras
un 32,78 sterus nemizotas I šķiras stutmalkas.

materiāli sadalīti 11 vienībās, vērtībā no Ls 17,— līdz Ls 600,— .
Materiālus pārdos uz nosacījumu pamata, kas iespiesti ,,Vald.

Vēstn." š. g. 30. martā 72. numurā.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie IV iec.

mežziņa. 2303x Baldones virsmežniecība.

12. telegrāfa un telefona rajona priekšnieks
izdos š.g. 2. maijā, pulkst. 12, Strenču pasta kantorī mutv. sacensībā

apakšzemes kabeļa ieguldīšanas darbus Trikātē.
Jāizrok 920 m garš grāvis 1 m dziļš un 0,5 m plats, jāiegulda

tanī kabels, pēc kam grāvis jāaizber un zeme jānostampā. Darbi
jāizpilda pēc rajona techniķa aizrādījumiem laikā no š. g. 4. līdz
14. maijam.

Pirms izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošība Ls 20,—. No-
solītajam drošība jāpapildina līdz 10°/0 no nosolītās summas.

Rajona priekšniekam ir tiesība ieguldāmā kabeļa garumu
grozīt saskaņā ar departamenta apstiprināmo projektu.

Tuvākas ziņas 12. telegrāfa un telefona rajona kancelejā
Valmierā, Diakonāta ielā Ns 7. Tālrunis 115. L 349 2344b

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 16. maijā, Skrundas pagastā, Vēršu
muižā, virsmežniecības kancelejā

augošu meža:
1 iec. mežniecībā Skrundas novadā, Skrundas pagastā uz ap-

maiņas gabaliem:
1) ar bij. ļēkaupiņu mājām pēc platības 3 vienības: vienība

Ns 1, 0,27 ha, vērtībā Ls 84,—, vienība Ns 2, 0,45. ha, vērtībā
Ls 174,—; vienība Ns 3, 3,68 ha, vērtībā Ls 728,— ;

2) ar bij. Gobzemju mājām pēc platības 2 vienības: vienība
JVs 4, 2,60 ha, vērtībā Ls 342,— ; vienība Ns 5, 3,73 ha, vērtībā
Ls 1454,— ;

3) ar Dzenīšu mājām 1 vienība, 178 numurēti koki, novērtē-
jums Ls 234,— un 4 vienības pēc platības, platībā no 0,05 līdz 3,75 ha,
vērtībā no Ls 0,94 lidz Ls 948,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,

par kuru vienība nosolīta.
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas bankas iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hinotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6%. ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Par meža pārdevumiem rakstiski līgumi nav slēdzami, ja
pircējs visu pirkuma summu samaksā ne vēlāk kā mēneša laikā
no izsoles dienas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākās ziņas virsmežniecības kancelejā irti pie I iec. mežziņa.
2305x Skrundas virsmežzinis A. Bitners.

Rušonu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

augošu mežu pēc ntatības.
I. 1931. g. 29. maijā, II iec. mežniecībā Andrupenē II iec.

mežniecībā, Dorotpoles, Zelenpoles, Audzelmuižas un Pušas novados
pēc platības 22 vienības no 0,45 līdz 12,31 ha, vērtībā no Ls 10,—
līdz Ls 1163,—;

II. 1931. g. 30. maijā, Rušonu virsmežniecības kancelejā
Kapiņu pag. Eisbachovasfolv.

III iec. mežniecibā, Geronimovas, Bergofas, Feimaņu, Maslovas,
Biržu, Beržagoļu un Pušas novados pēc platības 73 vienības no
0,29 līdz 10,58 ha, vērtībā no Ls 7,— līdz Ls 1918,—.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē, pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Vietējās mutvārdu izsolēs skaidrā naudā iemaksātās drošības
naudas tiks ieskaitītas pēdējā maksājumā.

Kā drošības naudu pieņems arī 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 2304x Rušonu virsmežzinis E. Steinbergs.

Likumu un Ministrukabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 9. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts-
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,45
ar piesūtīšanu 0,50

Saturs:
77) Likums par nolīgumu par

robežzīmju un pierobežas
joslas uzturēšanu kārtībā
starp Latviju un Lietuvu.

78) Likums par konvenciju
starp Latviju un Lietuvu
par valsts robežas pārdalīto
zemes vienību'korroborāciju
un likvidāciju.

79) Likums par konvenciju
starp Latviju un Lietuvu
par kopēju robežu ūdeņu
izmantošanu zvejniecības
nolūkos.

80) Likums par konvenciju
skolu lietās starp Latviju
un Lietuvu.

81) Likums par konvenciju
starp Latviju un Lietuvu
par iespieduma darbu un
izdevumu apmaiņu. kas
publicēti uz valsts rēķina.

Taurkalna virsmežniecība
izsludina

rakstveidu sacensību uz skuju un lapu koku baļķu un
kluču nopludināšanu pa Daugavu lidz Rīgai,

ar nodošanu Mežu departamenta koku dārzā ne vēlāk par 1931. g.
31. maiju, no šādām krautuvēm:
1) no Luiku krautuves 872 gab. baļķu un 151 gab. kluču
2) ,, Liepiņu „ 2242 „ baļķu „ 388 „ kluču
3) ,, Liepiņu ,, 2012 ., baļķu ,,820 „ kluču

Personām, kas vēlas šos darbus uzņemties, jāiesniedz Taurkalna
virsmežniecībai, c. Taurkalna staciju, ne vēlāk par 1931. g. 5. maiju
rakstveida paziņojumi, uzrādot par kādu cenu katru atsevišķu
vienību ir ar mieru ar savu darba spēku nopludināt līdz Rīgai un
kādu nodrošinājumu par kārtīgu darbu izpildīšanu uzņēmējs var
iesniegt virsmežniecībai.

Pludināšanai nepieciešamās kārtis, airus un kumbrus dod virs-
mežniecība, bet pārējie plostu sastiprināšanai vajadzīgie rekvizīti
uzņēmējam jāiegādājas uz sava rēķina. Darbi jāuzsāk nekavējoties
pēc virsmežniecības uzaicinājuma.

Piedāvājumi pēc š. g. 5. maija, pulksten 12 netiks ņemti
vērā.

Augšminētā dienā tiks caurskatīti arī iesniegtie piedāvājumi.
Virsmežniecība patur tiesību darbus piešķirot izvēlēties kon-

kurentus pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu piedāvātām
cenām.

Par darbu apstiprināšanu vai noraidīšanu darbu piedāvātājiem
tiks paziņots līdz 1931. g. 11. maijam.

Ar tuvākiem darbu nosacījumiem var iepazīties virsmežniecības
kancelejā. 2306x Taurkalna virsmežniecība.

Saskaņā ar likumu par Valsts zemes fondā ieskaitīto zemju
hipotēkārisku parādu nolīdzināšanu un dzēšanu (Lik. krāj. 1923. g.
JVs 92) un šī likuma 1927. g. 24. janvāra pārgrozījumiem (,,Vald.
Vēstn." 1927. g. 18. num.),

IPatsts zemes liennīkts
uzaicina kreditorus pieteikt viena mēneša laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēstnesī", savas tiesības un uzrādīt
prasības dokumentus, kas nodrošināti uz Valmieras apr. Bauņn
pagastā Matīšu biezi apdzīvotā vietā esošo Mīlites muižas dzimts-,
nomas gruntsgabalu Ns 32, hip. JVs 2313, pēc 1911. g. 29. martā
nostiprinātas obligācijas JVs 117 par 3.000 kr. rbļ. Jānim Janeļam
par labu. 3336x Valsts zemes banka.

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 30. aprīļa izsoles sludinājums (iespiests ,,Vaid.Vēstn."
193i '. g. 84. num.), kļūdas izlabojot šādi grozīts:

Baldones virsmežniecībā:
Vien. Ns 1 vērtējums izlabots no Ls .4889 uz Ls 5250; iespiestā
,, ,,Ramviņu vietā jābūt „Ramziņu".

Burtnieku virsmežniecībā:
Vien. JVs 3 ,,491 ,14 steri" izlaboti uz ,,505,58 steri" un novērtējums

no Ls 4347 uz Ls 4430.
Vien. JVs 5 ,,95,91 sters" izlabots uz ,,97 ,81 sters" un novērtējums

no Ls 550 uz Ls 560.
Bauskas virsmežniecībā:

Vien. Ns \ bērza baļķiem un klučiem pie Rakanu ciema: ,,37,07m(106 gab.)" izlabots uz ,,32,86 m(93 gab.)" un ,,1,67 m(17 gab.)"
uz ,,1 ,84 m(18 gab.)".
266 apses klučiem Strenču stacijā, uz lauk. 6 jābūt ,,Kārķu virsmež-
niecībā vien. 2", iespiestā ,,Strenču virsm. vien. 5" vietā.

Bez tam Mežu departaments paziņo, ka no š. g. 33. aprīļa
izsoles (slud. iespiests ,,Vaid. Vēstn." 1931. g. 84. num. un 89. num.),
noņemtas Inčukalna virsmežn. vien. Ns 8, Raiskuma mācības
virsm. vien. Ns 1, Sēlpils virsm. vien. JVs 7, Lubānas virsm. vien. JVs5
un Rembates virsm. vien. Ns 10. 2327x

1ftfviintf> *
^6- mail> Plkst -dienā, pārdos Arona

#? *MJF*>. Smuljana bankas kantorī, Tirgoņu ielā Ne 4,
Latvijas koku tirdzn. un rūpniecības A/S. uzdevumā, uz attiecīgas
personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā pret tūliņ samaksu:
apm. 125 kubik asis stutmalku (Props) 7x7x7
atrodošos uz Ķīpu salas Grūbe laukumā. Malku var apskatīt
no 9—4 turpat.

Tuvāki A. Smuljana bankas kantora preču nodaļā.
2338 Zvēr. biržas māklers M. Okmians.


	Valdības Vēstnesis no. 93 28.04.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�䔇뀴䀒̀���㔶㈀湧�ऀЀ洁
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�䔇뀴䀒̀���㔶㈀湧�ऀ
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Piena lopu ģimenes ciirsgramal-a�ᰀ退ࠇパ
	Meklējamo personu saraksts JVs 518.�Ѐ���
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜵〰㈰〰㜳〰㘱〰㜲〰㘱〰㙢〰㜳〰㜴�䔇
	Māksla��msĮ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	p ——— «m (Tiesu sludinājumi.����0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8
	Adv. 16 Page 8
	Adv. 17 Page 8

	Illustrations
	Untitled


